P-4536 MFP

FAKS CALISTIRMA
KILAVUZU

Makineyi kullanmaya baglamadan énce, Calistirma Kilavuzu‘nu
latfen okuyun. Gerektiginde kolay ulasabilmeniz igin makineye
yakin bir yerde saklayin.




ndekiler

UCE.

ot g T =11 L=Y ST i
L1 1RO PO iii
FAKS Calistirma Kilavuzu hakkinda (bu Kilavuz) ...........ccccooiiiiiiiiie e iii
KIBVUZUN YAPIST .ttt ettt e et e e e e e e e e e e st e e e e eaeaeeeeaaaannnnees iii

Bu Kilavuzdaki Bigim AGIKIamalar! ...............uuiiiiiiiiiiiieeee iv

1 Yasal Bilgiler ve Giivenlik Bilgileri .....cccccicsisnmisssssnsssnnnsnnees 1-1
= 1o 15T o PSRRI 1-2
Bu Kilavuzdaki Glvenlik AGIKIamalart ..............eiiiiiiiiiiiiieeieeeeeeeeeeeeeeeeee 1-2

Bu Calistirma Kilavuzu HakKinda ..............cccooiiiiiii e 1-3

Yasal Bildifim ....ooooiiie e e e e eas 1-3
ONEMLI GUVENLIK TALIMATI .o 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE .....cooiiiiiiiiie e 1-4
Terminal donanimi igin teknik Kurallar ... 1-5

AG Uyumluluk AGIKIAMAST ...t 1-5

Ticari Marka BilGIleri ............eooiiiiiii e 1-6

2 Faks Makinesini Kullanmadan Once ......ccccccsmsmmsnsssnsssnnnnanes 2=1
Parga ISIMIEHT VO ISIBVIET .........ceieeieieeeeeeeeeeee ettt 2-2
MIAKINE ...ttt e e e oottt et e e e e e e e e e s e an b et e e teeeaaeeeeeaaannn 2-2
CaliStirma Paneli ..o ————————————————— 2-4

ISIEM YONMIEMI ...t eee e e 2-5

Tarih ve Saatin Ayarlanmast ..........c.uuuveiiiiiiiie e 2-6
Yerel FAKS Bilgi GiFiSi ....coicuveieeiiiiiiie et ie ettt s ittt e e sttt e e e st e e e s atteeeeesnnraeeaeeanns 2-7
TTI (ileten Terminal KimIGi) .....c.ocooooeeeeeeee e 2-7

YErel FAKS AGI ...ttt ettt e e et e e e et e e e e tee e e e e nnnaeee e e e nnnees 2-7

Yerel FAKS NUMEIAST .....oviiiiiiiiiieeiiieiee et see e sttt e e e e ettae e e e enaae e e e e nnnaeeeeeenees 2-8

Yerel FAKS KiMIGi ...oooooveiiiiiiiiii ettt e e e e e e snnae e e e nnnees 2-8
FAKS Arama MOGU ......coocuiiiiiiiiiiiiie e seee e et e e et e e e e nebae e e s entae e e e e ennraeaeeennnee 2-9

L0 1 R 5 PSP 2-9

TX Baslatma HIZI oo e e e e e e e e e e e e eeeaaaaes 2-9

PBX Ayar! (SAdECE AVIUPA) ...cocoiiiiiiieeiiiiiiie e ettt e e ssitetee e sttt e e e asntaeeasannseeaeessnnbeeaeesannees 2-10
3 Fakslarln GénderilmeSi EEEEEESEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEER 3-1
Temel letim YONTEMI ..o e e e 3-2
Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve DUzenlenmesi ...........ccccoevieiiiiiiiie e 3-4
Gonderme Durumunun Kontrol EIIMESi .......oooiiiiiiiieiiiiiiece e 3-5
Onceligi Gegersiz Kilma GONAENIMI ..........ccooveueeeeeeieeeeeeeeeeeeeee et 3-5
=y a T o3 v RO 3-6
Tekrar aramanin KUullanimi ... e e 3-7
Hedef Girme YONIEMIEHT ... .o e e e e e e e e s e ennnenes 3-8
Sayisal tuslar vasitasiyla hedef faks numarasinin girilmesi .........ccccoocoviiiiiineennne 3-8
Adres Defterinden SEGIM ......... e 3-10

Tek Dokunma TUSU 1€ SEGIM ..o 3-11

YaYIN HEHMI ©..ovceeeeceeeeeeee ettt 3-12
Oturum Agma/Oturum Kapatma .......ooooiiiii e e 3-14
Kullanici Hesaplama Etkinlestirildigi zaman Oturum Agma ........ccccccveieeiiiiiiiines 3-14

is Hesaplama Etkinlestirildigi zaman Oturum AGMa .........c.ccocoeeveeeeeeeieeeeeeeennn 3-15

4 Fakslarln AllnmaSI SIS EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEER 4-1
FAKS Otomatik AlIMI et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aennns 4-2
T T 111 (o Yo [ USSR 4-2



Alim Metodunun Kontroll ve Degistirilmesi ..o, 4-2

ANIMIN @KIST ettt e e e e e e e e e et e e e e eeeeeassa e nnnsrseeeeeeaaaeeeassannnsnnnesenees 4-3
Alma igleminin iptali (iletisim Baglantisinin Kesilmesi) ...........cccoceoveveeereveeereverennen. 4-3
Y= T UL Y T o o PRSPPI 4-4
ANIMIN @KIST ettt et e e e e e e e e e et eeeeaeeeessa e nnnsrereeeeeaaaeeeassannnsnnnenneees 4-4
Faks @lMa iSIEVIETT ...t e e e e e e e e e e e e e e e e e e e annnes 4-5
Faks alma @yarlart ..........oooo i 4-6
L0 1 04 U = = RSOSSN 4-6
IKIST DI YErAE DASKI ..ot 4-6
Parti BAsKI ......eeeiiiiiiiieee e 4-6
RX TANN/S@AL ... e e 4-6
Baski Crktist iGin Ortam TiPi .....eeeeeiiiieeie e 4-7

Yararh Faks islevierinin Kullanilmasi ......cceeeecessseeeecesssssnnnnes 51

Bagli bir Telefonunun Kullaniimas! ........occueeeioiiiiiie e 5-2
FAKS/TEL Otomatik Gegisli AlIM .....cvviiiiiiiiiee e 5-2
FAKS/Telesekreter Otomatik Gegisli AlIM ... 5-4
[ =3 o] o 1= 5 T o SRR 5-6
= 10 = N 1o o USSP 5-7
UZaKEAN GEGIS ISIEVI .....eeeeeeee ettt 5-8

Sorun Giderme ....ccccccccsccecssssssansssssssnnannsssssnnnnnnnssssnnnnnnnnnssnnnns O="1

Gonderme/Alma islemi Sirasindaki GOSErgeler ............coooveeeveveueeeeeeeeeeeeeeeeeee e 6-2
Attention (Dikkat) uyarisina yanit olarak Gosterge Yanip SONEr .........cccccveeeveeiiiicviniieeennn. 6-2
Glict KAPATIRKEN AliNacak ONIEMIET ..............ovoeieeeeeeeeeeeeee e 6-3
1= ST= T - PO PRRPRTRPRRRN 6-4
[ F= L= T oo LU IR (=] SRS 6-6
S To] {1 T T =Y o -SSR 6-9
L@ Ty 7= 1 =1 1= o] =T PP EPR 6-11

Karakter Girig YONTEMI ......eeiiiiiiiiiie ettt e e e e e e e e e s e e e e e e ae e e e e s annnnnes 7-2

I £ E= T T T 1= o T ¥ o R 7-2
(@ .2=Y |11 {1 O 7-3
LY o 10 o = =T PRSI 7-5
34 o PRSPPSO Dizin-1



Giris
Bu Calistirma Kilavuzu, makineyi dogru bir sekilde ¢alistirmaniza, diizenli bakimini yapmaniza ve basit sorun

gidermelerde gerekeni yapabilmenize yardimci olmak ve dolayisiyla makineyi her zaman iyi bir durumda
kullanabilmenizi saglamak amaciyla tasarlanmistir.

Faksi kullanmadan 6nce Calistirma Kilavuzu okuyun. Kolay referans icin, faksa yakin bir yerde bulundurun.

FAKS Calistirma Kilavuzu hakkinda (bu Kilavuz)

Kilavuzun yapisi

Bu Calistirma Kilavuzu asagidaki bolimleri kapsamaktadir:

Béliim igindekiler

1 Yasal Bilgiler ve Glvenlik Bilgileri | Makine ve ticari marka bilgileri kullanimina iliskin énlemleri agiklar.

2 Faks Makinesini Kullanmadan Parca isimleri ve faksi kullanmadan énce gereken ayarlar agiklanmaktadir.
Once

3 Fakslarin Gonderilmesi Genel faks génderme yontemleri ve iletim iglevleri anlatilr.

4 Fakslarin Alinmasi Genel faks alma yontemleri ve alim iglevleri anlatilir.

5 Yararli Faks islevlerinin Alinan fakslarin bellekteki kutulara kaydedilmesi, alinan fakslarin yonlendiriimesi ve
Kullaniimasi ¢agirma iletisimi (alici tarafin gagri yapabilmesine ve faks alimini baglatabilmesine

olanak taniyan bir iglev) gibi kullanish faks islevleri anlatilir.

6 Sorun Giderme Hata mesaijlari ekrana geldiginde ya da diger sorunlar ortaya ¢iktiginda ne gibi islemler
yapilmasi gerektigi anlatiimaktadir.

7 Ek Karakter girme yontemi aciklanir ve faks 6zellikleri listelenir.




Bu Kilavuzdaki Bigim Acgiklamalari
Asagidaki agiklamalarda bir 6rnek olarak Adobe Reader X kullaniimistir.
iigili sayfaya atlamak igin Gecerli sayfadan 6nce gorintiilenen sayfaya gitmek igin

igindekiler'deki bir égeyi tiklayin. tiklayin. Gegerli sayfaya atladiginiz sayfaya dénmek
istediginizde bu kullaniglidir.

L] | Bookmarks il
E3- @

[ icindekiler

I 1 vasal Bilgiler ve
Guvenlik Bilgileri

I 2 Makinenin Kurulmas:
ve Ayarlanmasi

I¥ 3 kullanmadan Once
Hazirhk

¥ 4 pc'den yazdinrken
{5 Makinenin Calismasi

Kullanmadan Gnes Hazirlik > Kagit Yikleme

Kagit Yiikleme igin Onlemler

eni bir paket kafit agh§inizda. yaklemeden nce ayirmak igin agadidaki sirayla kaditlan havalandinn.

@@@@a@‘f&ml (@) ‘—-I-Hz‘: Tools 5ignCumni‘

@ ONEMLI

oo 7 . . o
% ;ﬁ;f* Makineyi dogru calistirmak ve
iy ﬂ ] makine veya mallara zarar
‘ ]

® O %=

gelmesini 6nlemek icin operasyonel
gereksinimleri ve kisitlamalari
gOsterir.

Kagitlan haf alandinn, sonra bunlan diz zemine yeriestirin

ilaveten aggidaki noktalara dikkat edin.

y kagidi yil &nce diizsitin, Kivik veya katlanmig kadit.
= s .
e Cesitli Islevlerin sikigmafa yol agabilic —
Kullanilmasi - Pakette)] gikarimig kagitiann yikssk sicakiiklara veya yiksek neme maruz kalmasini L@ N OT
&nleyin. |:ankii rutubet, sorunlara yol agabilir. Gok amagli tablaya veya kasste yikleme ®
EP 7 S St yaptikia || sonra kalan kagitian, kadit saklama torbasinda kapal olarak tutun_
- Makine Jzun bir sire kullaniimayacaksa, kasetierdeki kadilan gikanp kagt saklama . .
P gk tomasin]a kapal utarak nemden koruyun. Ek aciklamalar ve islemler igin

© onenus basvuru bilgilerini gosterir.
Kullanilmis kagit (daha onceden yazdirma igin kullanilmis kagit) izerine kopyalama
birbirine veya atagla g [:!

makineye zarar verebilir veya kétii gériintii kalitesine yol agabilir.

NOT
Baz! tip kafitiarin kagjit gikartma birminde kivnima ve kajit sikigmasina yol agma
egiliminde olduklanna dikkat edin

Antetli, delikli ve logo veya sirket adi Snceden baskil olan &zel kaditlar kullaniyorsaniz.

Bkz.

ilgili sayfaya atlamak igin, alti gizili

MAhowear >
ZT:::::.'T..":.T asin sinmis. Bu alanda galisirken gok dikkatli olun, giinki yanma metni t1 klay| n.
Gereken dikkatin

gOsterilmemesinin veya ilgili
noktalara uymamanin bireysel
yaralanma veya mekanik zarara

313 neden olabilecegini gbsterir.

NOT

Adobe Reader'de gériinen 6geler nasil kullanildigina bagli olarak degisir. icindekiler veya araglar gériinmiiyorsa,
Adobe Reader Yardim'a bakin.

Bu kilavuzdaki belirli dgeler, asagida tarif edilen kurallarla gésterilmistir.

Aciklama Tanimi

[Koyu] Dugmeleri ve tuglari gosterir.
"Normal" Bir mesaj veya ayari gosterir.




Makineyi ¢alistirmak igin slireglerde kullanilan kurallar

Bu Calistirma Kilavuzunda kesintisiz ¢alistirma asagidaki gibi olur:

Asil yontem Bu kilavuzda belirtilen prosediir
[System Menu/Counter] tusunu segin. [System Menu/Counter] tusu > [A] [ V] tusu >
v [Ortak Ayarlar] > [OK]

[Ortak Ayarlar] secenegi icin [A] veya [ V] tusunu segin.
v
[OK] tusunu segin.




1 Yasal Bilgiler ve
Guvenlik Bilgileri

Makinenizi kullanmadan 6nce litfen bu bilgileri okuyun. Bu bolimde asagdidaki konularda bilgi verilmektedir.

= 1o L1 T o PSSR 1-2
Bu Kilavuzdaki GUvenlik AGIKIAMAIAIT ... e e e e e e e s e e s e eeneeeeeaeeas 1-2
Bu Calistirma Kilavuzu HaKKINA@ ..ot e e e e e e e eeeeaaaa s 1-3
T r= LI =11 o LTy T TP TP PP PPPPPPRN 1-3
ONEMLI GUVENLIK TALIMATI ...ttt eae e e eeeean e 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE .....ooiiiiiiiiiee ettt entee e e e e e annneeae s 1-4
Terminal donanimi igin teknik Kurallar ... . ... e 1-5
AG UyUmIUIUK AGIKIGMAST ...ttt ettt sttt e e ettt e e s s ab et e e e s antne e e e e e annneeeenan 1-5
B o= 1IN\ F= T = T = 11T 1= o U 1-6

1-1



Yasal Bilgiler ve Glivenlik Bilgileri > Bildirim
Bildirim

Bu Kilavuzdaki Guvenlik Agiklamalari

Kilavuzun bu bolimi ve faksin simgelerle isaretlenen pargalari kullanici ve diger bireyler ile etraftaki nesneleri koruma
amagli glivenlik uyarilaridir ve faksin dogru ve givenli kullanimini saglar.

UYARI: Gereken dikkatin gosteriimemesinin veya ilgili noktalara uymamanin ciddi
yaralanma, hatta 6lime neden olabilecegini gdsterir.

DIKKAT: Gereken dikkatin gésterilmemesinin veya ilgili noktalara uymamanin bireysel
yaralanma veya mekanik zarara neden olabilecegini gosterir.

Semboller

A simgesi ilgili bélumun guvenlik uyarilari icerdigini gosterir. Dikkat edilmesi gereken belirli noktalar simgenin icinde

belirtiimistir.
A ... [Genel uyari]

& ... [Yuksek sicaklik uyarisi]

© simgesi ilgili bélumlerin yasak eylemler ile ilgili bilgileri icerdigini gdsterir. Yasaklanan eylemin dzellikleri simgenin
icerisinde belirtilir.

® ... [Yasaklanan eylemle ilgili uyar]

@ ... [Demonte etmek yasaktir]

® simgesi ilgili bolumin gerceklestiriimesi gereken eylemle ilgili bilgileri icerdigini gdsterir. Yapilmasi gereken eylemin
Ozellikleri simgenin icerisinde belirtilir.

0 ... [Yapilmasi gereken eylemin uyarisi]

% ... [Figi prizden ¢ikarin]

9 ... [Makineyi daima topraklama baglantisi olan bir prize baglayin]

Calistirma Kilavuzu'ndaki givenlik uyarilari okunamiyorsa veya kilavuz eksikse, kilavuzu degistirmek icin servis
temsilcinizle iritbata gecin (Ucretlidir).

[N NoT

Performans glincellemesi nedeniyle bu Calistirma Kilavuzu yer alan bilgiler énceden uyarida bulunulmaksizin
degistirilebilir.

1-2



Yasal Bilgiler ve Glivenlik Bilgileri > Bildirim

Bu Calistirma Kilavuzu Hakkinda

Bu Calistirma Kilavuzu, bu makinenin faks fonksiyonlarinin kullaniimasi hakkinda bilgiler igerir. Lutfen makineyi
kullanmaya baslamadan énce, bu Calistirma Kilavuzunu okuyun.

Kullanim sirasinda, asagida listelenmis bolimlerle ilgili bilgiler igin makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin.

Cevre

Kullanima Yénelik Onlemler
Kagit Yikleme

Toner Kabini Degistirme

Atik Toner Kutusunu Degistirme
Temizleme

Arizalari Giderme

Hata Mesajlarina Yanit Verme

Kagit Sikismasini Giderme

Yasal Bildirim

ALINAN BELGELERIN,FAKS SISTEMINDEKI HASARLAR, ISLEV BOZUKLUGU, YANLIS KULLANMA, VEYA GUGC
KESILMESI GiBi DIS FAKTORLERDEN KAYNAKLANAN TAMAMEN VEYA KISMEN KAYBINDAN; VEYA EKSIK
CAGRI VEYA MESAJ KAYITLARI NEDENINE BAGLANABILEN FIRSAT KAYIPLARINDAN ILERI GELEN SALT
EKONOMIK ZARARLAR VEYA KAR KAYIPLARI ICIN SORUMLULUGUMUZ OLMAYACAKTIR.

ONEMLI GUVENLIK TALIMATI

Telefon techizatinizi kullanirken, yangin, elektrik carpmasi ve diger kisilerin yaralanmasi riskini azaltmak tzere,
asagidakiler de dahil temel guivenlik tedbirleri daima gdzetilmelidir:

DIKKAT: Yangin tehlikesini azaltmak igin, sadece No. 26 AWG veya daha genis UL belgeli ya da CSA sertifikali
haberlesme hatti kablosu kullanin.

1 Bu Urdind su yakinlarinda, érnegin bir kiivet, lavabo, mutfak evyesi veya gamasir teknesin yakininda, i1slak bir zemin
Uzerinde veya yizme havuzu yakininda kullanmayin.

2 Yildinm dismesi esnasinda telefonu (kablosuz olanlarin haricinde) kullanmaktan sakinin. Yildirrmdan dolayi uzak bir
elektrik garpmasi risk olabilir.

Sizintinin yakinlarinda iken bir gaz sizintisini haber vermek tzere telefonu kullanmayin.

Gl¢ kablosunu ve pilleri ancak bu el kitabinda gosterildigi gibi kullanin. Pilleri yakarak yoketmeyin. Patlayabilirler.
Olasi 6zel bertaraf etme talimatlari agisindan yerel kurallari gézden gegirin.

BU TALIMATLARI SAKLAYIN

1-3



Yasal Bilgiler ve Glivenlik Bilgileri > Bildirim

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent étre prises pendant I'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire les risques
d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser I'appareil prés de I'eau, p. ex., prés d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un bac a
laver, dans un sous-sol humide ou prés d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut présenter un
risque de choc électrique causé par la foudre.

Ne pas utiliser I'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé pres de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les piles dans le
feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux réglements pertinents quant a I'élimination des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS

1-4



Yasal Bilgiler ve Glivenlik Bilgileri > Bildirim

Terminal donanimi i¢in teknik kurallar
Terminal Ekipmani (TE); TBR 21

Eger saglanmis ise, iginde ki Tonlu Coklu Frekans (DTMF) sinyalleme aracilifiyla iletisim sebekesi adresleme olan
TE'nin (sesli telefon hizmetini destekleyen TE hari¢) analog Kamu Telefon Sebekelerine (PSTN'ler) baglanmada pan
Avrupa onayi i¢in dizenleme gereklilikleri.

Bu terminal donanimi sunlarla uyumludur:

+ TBR21 « DEO5R00 D igin Ulusal AN
+ ANO1R0O0 P igin AN + DEO8RO0 D igin Ulusal AN
+ AN O2R01 CHve Nigin AN + DEO9R0O0 D igin Ulusal AN

+ ANO5R01 D, E, GR, Pve Nicin AN « DE 12R00 D igin Ulusal AN

+ ANO6RO0 D, GRve P igin AN + DE 14R00 D igin Ulusal AN
« ANO7R01 D,E,PveNiginAN + ES01R01 Eigin Ulusal AN
+ ANO9R0O0O D igin AN * GRO1R00 GRigin Ulusal AN
+ AN 10R00 D igin AN + GRO3R00 GRigin Ulusal AN
« AN 11R00 P igin AN + GRO04R00 GRigin Ulusal AN
« AN 12R00 Eigin AN « NOO1R0O0 Nigin Ulusal AN
+ AN 16R00 Genel Oneri Notu « NOO2R00 N igin Ulusal AN
« DEO3R00 D igin Ulusal AN « P O3R00 P icin Ulusal AN
+ DE 04R00 D igin Ulusal AN + P 08RO0O P igin Ulusal AN

Ag Uyumluluk Aciklamasi

Uretici, donanimin asagidaki tilkelerdeki kamuya agik telefon sebekelerinde (PSTN) calistiriimak (zere tasarlanmig
oldugunu beyan eder.

BAvusturya EFransa MLiechtenstein  MSlovakya
HBelcika EAlmanya HLitvanya ESlovenya
EBulgaristan EYunanistan mLuksemburg Wispanya
HKibris EMacaristan EMalta Wisvec
EmCek Cumhuriyeti mizlanda mNorveg Wisvicre
EmDanimarka Wirlanda EPolonya EHollanda
mEstonya Witalya mPortekiz Wingiltere
EFinlandiya HLetonya ERomanya

1-5



Yasal Bilgiler ve Glivenlik Bilgileri > Bildirim

Ticari Marka Bilgileri

» Microsoft, Windows, Windows Server, Internet Explorer, Excel ve PowerPoint, Microsoft Corporation'in ABD'de ve/
veya diger Ulkelerdeki tescilli ticari markalari ya da ticari markalaridir.

» Adobe Acrobat, Adobe Reader ve PostScript Adobe Systems, Incorporated'in ticari markalaridir.
» Ethernet, Xerox Corporation'in tescilli ticari markasidir.
+ IBM ve IBM PC/AT, International Business Machines Corporation'in ticari markalaridir.

Bu Calistirma Kilavuzundaki diger tim sirket ve Urtn isimleri, ilgili sirketlerin ticari markalari veya tescilli ticari
markalaridir. Bu kilavuzda ™ ve ® Unvanlari ¢ikartiimistir.

1-6



2 Faks Makinesini
Kullanmadan Once

Bu bdlim asagidaki konulari agiklamaktadir:

ParGa ISIMIEIT VO ISIBVIETT ........c.ocueieeiee ettt ettt see et et eee e e e e e eeeeaenanaes 2-2
0= 1T TSP 2-2
(07 11Ty {14 g T= T = 1 1= | USSP PR 2-4
EY Lo eI 01 2= 0 1O 2-5
Tarin ve Saatin AYarfanmas ........cooo i e e e an 2-6
YErel FAKS Bilgi GiliSI ..vveeeiiiieiiiiiiiiiiiiie et e ettt e e e e e e e e s e e ettt eaeeeeee s s asastasaeeaaaaeeessaaasnssessaneeeeesaannnnnes 2-7
TTI (ileten Terminal KIMIGi) .......ccoocieroreeeeece ettt s s en e en e as e s 2-7
YEIEI FAKS AQI oottt ettt e ettt e e e e et e e e s eabaeeeeesabaaeeeeesatbeeeeesassaeeaesabsaeeeesanssneeassaseeeeaanes 2-7
I I o ST 100 1 =T = L SRR 2-8
LT N ST 1 11T PRSPPI 2-8
L S Y =T 4= 1Y, oo 15 SO ERSOR 2-9
L0 1 15 USRS 2-9
L1082 T= = 110 = T o 14 S 2-9
PBX AYart (SQAECE AVIUDPA) ...ceieiiiiiiiiietieeeteeee e et e e e et e e e eeeeeeaeeesaa s aaatateeaeeeeaaaeeessaaaassssssasaeeeaaaaeeessasnsrsrenaneees 2-10

2-1



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca isimleri ve islevleri

Parca isimleri ve Islevleri

Makine

Bu bélimde, makinenin bir faks makinesi olarak kullaniimasi durumundaki parca adlari anlatiimaktadir. FAKS disindaki
fonksiyonlar kullanildigi zaman gerekli pargalar i¢in asagidakine bakin:

= Makinenin Calistirma Kilavuzu

1
3
— 4
-
2
1 Calistirma Paneli Faks islemini bu panel ile yapin.
2 Gug anahtari Faks gonderirken veya kopyalama galismasi yaparken bu anahtari ON konumuna getirin.
Calismayi gerceklestirmek icin, mesaj gostergesi yanar.
3 TEL soketi Ticari bir telefon seti kullanildiginda, modiiler kabloyu bu sokete baglayin.
4 HAT soketi Telefon hattinin moduler kablosunu bu sokete baglayin.
(&) ONEMLI

Gug¢ anahtari kapali oldugunda, otomatik bir faks alamazsiniz.



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca isimleri ve islevleri

Belge islemci

Ust kapak

Orijinal belge Belge islemcide sikistigi zaman bu kapagi agin.

Ac¢ma tutamagi

Belge Islemciyi agarken veya kaparken bu tutamag: tutun.

Orijinal tepsisi

Kagt orijinallerini bu tepsiye yerlestirin.

Orijinal ¢ikis tepsisi

Okunmus orijinaller bu tepsiye ¢ikarihr.

©| | N| O O

Orijinal geniglik kilavuzlar

Bu kilavuzlari orijinal genislige gore ayarlayin.




Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca isimleri ve islevleri

Calistirma Paneli

EF

unction Menu .

islev meniisiinii ekranini gsterir.

Status/ Durum/is iptal ekranini
Job Cancel g('jsterir.

Document | Belge Kutusu/USB
Box/USB

ekranini gésterir.

System Menu/

System Menu/Counter

Sayilari artirir veya azaltir
veya mesaj ekraninda meni
seger. Ayrica, karakterleri
girerken imleci hareket ettirir.

Counter . .
l ekranini gosterir.
Copy Kopyalama ekranini
) gOruntiler.

Sayisal tuglar.
Sayi ve sembolleri girin.

Gonderim ekranini gosterir.
Bunu, Adres Defteri ekranini
goriuntileyecek sekilde
degistirebilirsiniz.

FAKS ekranini goruntler.

Clear Girilen say! ve karakterleri
—— - siler.
Bir islevi veya menlyu ve
girilen sayilari sonlandirir.
_ _ Reset Ayarlari, varsayilan ayarlar
. Back & | Onceki ekrana doner. i—:// durumuna déndiirir.
StOp Devam eden isi iptal eder

Mesaj ekrani:

Ayar meni

hata iletilerini gorintdler.

sii, makine durumunu ve

veya duraklatir.

Kopyalama ve tarama
islemlerini ve ayar islemleri
icin islemeyi baslatir.

Document
Box/USB

@ &

System Menu/
Counter

8

FAX
@

1.
E-mail
Send [EK"

Address  Address
Book  Recal

2.

5.

@ shift Lock

Function Menu

Back ©

Viemory |Attention

ABC

2 3

oer  Clear

Program
Reset

Stop

Start

Address

Book

Adres Defteri ekranini
gOsterir.

Address
Recall/Pause

Onceki hedefi gagirir.
FAKS numarasi girerken
bir duraklatma girmek igin
de kullantlir.

Confirm/Add

Hedefi onaylar veya bir

gorintilenen
meniyu seger.

| | ] |
Secim Tusu: Mesaji
ekranin alt kisminda

soner.

Memory: Makine, makine bellegine, fax
bellegine veya USB bellege erisim saglarken

Processing: Yazdirirken ya da alirken yanip

yanip soner (genel amagh 6ge).

Attention: Hata olustugunda ve is
durduruldugunda yanar veya yanip soner.

Destination hedef ekler.
. Program
OnHook | FAKS'I manuel olarak @
. gonderirken, telefon agik ve o
kapali arasinda gegcis yapar. @
='s's’'s  TekDokunma Tuslarina ‘@
o kaydedilmis hedefi tekrar "
SOOP® arar. @
oee e

Programlari kaydetmek
veya ¢agirmak igin
kullanihr.

Energy Saver

Makineyi Uyku Moduna
gegirir. Uyku modundaysa
Uykudan uyandirir.

Authentication/
Logout

Kullanici gegisini dogrular ve
gecerli kullanici igin
operasyondan c¢ikar (yani
oturumdan cikar).

2-4




Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca isimleri ve islevleri

islem Yéntemi

Bu bélim, mesaj ekraninda ayar mendulerinin nasil isletildigini agiklar.

Menuleri Goruntileme ve Ayarlarin Yapilandiriimasi

Ayarlama mendilerini gériintilemek igin [System Menu/Counter] tusunu veya [Function Menu] tusunu segin. Bir meni
seg¢mek ve ayarlari gergeklestirmek icin [A] tusuna, [ V] tusuna, [«] tusuna, [»] tusuna, [OK] tusuna, veya [Back]
tusunu segin.

Kopyalamaya hazir.
Kopyalar 1
A4m b na [
Kapali

[ Sessiz l Kagit ]

System Menu/
Counter

Ayarlama mendulerini goriintilemek igin
[System Menu/Counter] tusunu veya
[Function Menu] tusunu segin.

Normal ekran

Kullanilabilir ok tuglarinin yéni
goérintilenen ekranda gdsterilir. /

(03 Rapor
a [A]veya [¥] tusu secildiginde,

Sistem/AE segim satir satir hareket eder.

[«] veya [»] tusu secildiginde,
secim bir sayfanin birimleriyle
hareket eder.

Menii islemininden ¢ikilmasi

[Cik] gorintilendiginde, ayar menistinden
¢tkmak ve normal ekrana dénmek icin [Gik]'I

Cegin. /

[OK] goruntilendiginde,
segiminizi onaylamak igin [OK]
tusunu segin.

Segili mentyu goéruntilemek
icin [OK] tusunu segin.

Sis. Menti/Sayi.
Kul. /lIs Hesabi
Kul. Niteligi
06/ Ortak Ayarlar

[A]veya [ V] tusu segildiginde,
Segcili 6ge basinda [*] (yildiz isareti) secim satir satir hareket eder.

ile goruntdlenir.

Ortak Ayarlar

Bir seviye daha yuksek ekrana
dénmek igin [Back] tusunu segin.

Secili ayari onaylamak igin [OK]
tusuna basin.



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Tarih ve Saatin Ayarlanmasi

Tarih ve Saatin Ayarlanmasi

Kurulum yerindeki yerel tarih ve saati ayarlayin.
iletim islevini kullanarak e-posta génderirken, tarih ve saat, burada ayarlandigi sekliyle e-posta mesajinin basliginda
yazar. Tarihi, saati ve makinenin kullanildigi bolgenin GMT saat farkini ayarlayin.

NOT

Tarih ve saati ayarlamadan 6nce saat farkini ayarlayin.

islemler sirasinda oturum agma kullanici ad giris ekrani gériiniirse, Yonetici Kullanici Adi ve Parola igin makinenin
Calistirma Kilavuzuna bakarak oturum agin.

Varsayilan fabrika oturum agma kullanici adi ve parolasi asagida gosterildigi gibidir.
Oturum A¢gma Kullanici Adi: 4500
Oturum Agma Parolasi: 4500

1 Ekrani goruntuleyin.

[System Menu/Counter] tusu >[A][V¥]tusu > [Ortak Ayarlar] > [OK] tusu > [A][V] tusu >
[Tarih Ayari] > [OK] tusu

2 Ayarlan yapilandirin.

[A][V]tusu >[Zaman Dilimi] > [OK] tusu > Zaman dilimini se¢in > [OK] tusu > [A] [V¥] tusu
> [Tarih/Saat] > [OK] tusu > Tarih/Saat Ayarla> [OK] tusu > [A] [V¥] tusu > [Tarih Bigim] >
[OK] tusu > Tarih Bigimini segin > [OK] tusu

Oge Tanim

Saat Dilimi GMT'den saat farkini ayarlayin. Listeden en yakin yeri segin. Yaz saatini
kullanan bir bolge segtiyseniz, yaz saati ayarlarini yapilandirin.

Tarih/Saat Makineyi kullandidiniz yer igin tarih ve zaman ayarlarini yapin. E-posta
olarak Gonder iglemini yaparsaniz, tarih ve zaman ayari burada baglikta
gOruntllenecektir.

Deger: Yil (2000 - 2037 arasi), Ay (1 - 12 arasi), Giin (1 - 31 arasi),
Saat (00 - 23 arasi), Dakika (00 - 59 arasi), Saniye (00- 59 arasi)

Tarih Bigimi Y1, ay ve tarihin ekran formatini secin. Yil Bati gosterimi seklinde
goruntilenir.

Deger: Ay/Giin/Y1l, Gun/Ay/Yl, Yil/Ay/Giin

NOT

Sayi girmek icin [A] veya [ ¥] tusunu segin.

Girilirken vurgulanarak gosterilen pozisyonu hareket ettirmek icin [ ] veya [»] tusunu
segin.

2-6



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Yerel FAKS Bilgi Girigi

Yerel FAKS Bilgi Girigi

Yerel FAKS bilgisini asagidaki gibi kaydedin.

TTI (lleten Terminal Kimligi)

Yerel faks bilgilerinin, alici sistem Gzerindeki faksa basilip basiimayacagini segin.

1

Ekrani goruntuleyin.
[System Menu/Counter] tusu > [A] [ V] tusu > [FAKS] > [OK] tusu > [A] [ V] tusu >

[iletim] > [OK] tusu > [A] [ V] tusu > [TTI] > [OK] tusu
TTI ayan yapin.

1 Bilgileri yazdirmak igin istenilen konumu segin veya yazdirmak istemiyorsaniz [Kapal]'yi
segin

2 [OK] tusunu segin.

Yerel FAKS Adi

Alis sistemindeki faksin Uzerine basiimig olan yerel faks adini kaydedin.

1

2

Ekrani goruntuleyin.
[System Menu/Counter] tusu > [A] [ V] tusu > [FAKS] > [OK] tusu > [A] [ V] tusu >

[iletim] > [OK] tusu > [A] [ V] tusu > [Yerel FAKS Adi] > [OK] tusu
Yerel FAKS Adini Ayarlayin.

1 Yerel faks adini girin.
NOT
Karakter girisi ile ilgili ayrintilar igin, asagiya bakin:

= Karakter Giris Yontemi (sayfa 7-2)

2 [OK] tusunu segin.

2-7



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Yerel FAKS Bilgi Girigi

Yerel FAKS Numarasi

Alis sistemindeki faksin uzerine basilacak olan yerel faks numarasini girin.

1 Ekrani goruintileyin.

[System Menu/Counter] tusu > [A] [ V] tusu > [FAKS] > [OK] tusu > [A] [ V] tusu >
[iletim] > [OK] tusu > [A][V] tusu > [Yerel FAKS Numarasi] > [OK] tusu

2 Yerel FAKS Numarasi Girisi

1 Yerel faks numarasini girin.

NOT

Yerel faks numarasi olarak 20 rakama kadar giris yapilabilir.
Bir numara girmek i¢in sayisal tuslari kullanin.

"+" girmek i¢in sayisal tuslar Uzerindeki [*/.] tuslarini segin.

2 [OK] tusunu segin.

Yerel FAKS Kimligi

Yerel FAKS ID'si girin. Yerel faks ID (kimligi) iletisim kurabileceginiz diger taraflari sinirlayabilir. Yerel FAKS ID, iletim
sinir amaglari igin kullanilr.

% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

1 Ekrani goruntuleyin.

[System Menu/Counter] tusu > [A] [ V] tusu > [FAKS] > [OK] tusu > [A] [ V] tusu >
[iletim] > [OK] tusu > [A] [ V] tusu > [Yerel FAKS ID numarasini] > [OK] tusu

2 Yerel FAKS ID Numarasi Girigi

1 Yerel FAKS ID numarasini girin.

NOT

Dort haneli rakama kadar girdi yapilabilir.
Sayi girmek icin [A] veya [ ¥] tuslarini ya da sayisal tuslar segin.

2 [OK] tusunu segin.

2-8



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Yerel FAKS Bilgi Girigi

FAKS Arama Modu

Hat tipine gére arama modunu segin.

NOT

Bu kimi boélgelerde gorinmez.

1 Ekrani goruntuleyin.

[System Menu/Counter] tusu > [A] [V] tusu > [FAKS] > [OK] tusu > [A][V¥] tusu >
[iletim] > [OK] tusu > [A][V] tusu > [FAKS Arama Modu] > [OK] tusu

2 FAKS Arama Modunu Ayarlayin.
[Ton(DTMF)] veya [Darbe(10pps)] > [Tamam] tusu

ECM TX

ECM TX'in gergeklestirilip gerceklestiriimemesini segin. ECM, bir hata olustugunda verileri tekrar ileten ITU-T
(Uluslararasi Telekomunikasyon Birligi) tarafindan belirlenmis bir iletisim modudur. Hattaki gurulti ve diger sartlar
nedeniyle, resim bozulmasini 6nlemek icin, ECM moduna sahip faks makineleri iletisim sirasinda hatalari kontrol eder.

NOT
Hat Uzerinde blyuk miktarda gurultd varsa, iletisim kurma [Kapali] secildidi zamankinden az bir sire daha uzun
zaman alabilir.

1 Ekrani goruntuleyin.

[System Menu/Counter] tusu > [A] [ V] tusu > [FAKS] > [OK] tusu > [A] [V¥] tusu >
[iletim] > [OK] tusu > [A][V] tusu > [ECM TX] > [OK] tusu

2 Ayarlar yapilandirin.
[Acik] veya [Kapali] > [OK] tusu

TX Baslatma Hizi

Set the TX Baslatma Hizini ayarlayin. iletisim sartlari kétli oldugu zaman, faks dogru iletemeyebilir. Bu durumda, diisiik
bir TX Baglatma Hizi ayarlayin.

NOT

Normalde bu varsayilan ayarlarla birlikte kullaniimalidir.

1 Ekrani goruntuleyin.

[_System Menu/Counter] tusu > [A] [V ] tusu > [FAKS] > [OK] tusu > [A] [ V] tusu >
[lletim] > [OK] tusu > [A] [ V] tusu > [TX Basglatma Hizi] > [OK] tusu

2 Ayarlar yapilandirin.
[9600bps], [14400bps] veya [33600bps] > [OK] tusu

2-9



Faks Makinesini Kullanmadan Once > PBX Ayari (Sadece Avrupa)

PBX Ayari (Sadece Avrupa)

Bu makineyi ticari amagli kullanim igin ¢oklu telefonlara baglanti saglayan PBX 'in kurulu oldugu ortamlarda kullanirken,
asagidaki PBX ayarini yapin.

NOT
Bu makineyi PBX'e baglamadan énce, PBX sistemini kuran sirket ile bu makinenin baglantisi icin temas kurmaniz
onerilir. PBX'e baglandigi ortamlarda bu makinenin dizguin ¢alisacagi garanti edilemez, ¢linkii makinenin iglevleri

sinirlanabilir.

Oge Ayar degeri Tanim
Alip Verme Secimi PSTN Bu makineyi genel aktarmali telefon sebekesine baglarken kullanim
(varsayilan)
PBX Bu makineyi PBX'e baglarken kullanim
Dis hat arama numarasi 0-9 Dis hat erigimi icin bir numara belirleyin. Numara icin PBX ydneticisine
ayari 00-99 danigin.

2-10




3 Fakslarin
Gonderilmesi

Bu bdlim asagidaki konulari agiklamaktadir:

L] L 1= (T TR0 1 (= o PP PURPTRRP 3-2
Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve DUZENIENMESI .......cooe it e e e e e e e 3-4
Gonderme Durumunun Kontrol EQIMESI .......ooiiiiiiiioiiie e e 3-5
Onceligi Gegersiz KIIMa GONAEIMI .........cceieeeeeeeeeeeeeeee e e e e eeete et eeae e eneene e eneeneenes 3-5
11= (T LT o] 7= LTS 3-6
Tekrar aramanin KUIANIMI oot e oottt e e e e e e e e e e e e e nn e neeeeeaaaaeeeaaaannnnes 3-7

Hedef GIrmMe YONTEIMIET .. ...oiiiiiiiie ettt e e e ettt e e e e sttt e e e e e s ate e e e e e e amttee e e ansbeeeeeannreeaeeeanneees 3-8
Sayisal tuslar vasitasiyla hedef faks numarasinin girilmesi ... 3-8
Adres Defterinden SEGIM ... o ittt e e e e ettt e e e e e e e e e e e e e e e nnnree e e e e e e e nnne 3-10
Tek DOKUNMA TUSU 1€ SEGIM .ottt er e e e e e s e e et e e e e e e e e e e e s sennntanaeeeeaeaeeeeesannnnnnes 3-11
VLT L= T TR 3-12

Oturum Agma/Oturum Kapatma ...t e e oo et e e e e e e e e e e e e e e e nnn e e e e e e ee e e e e e nnnneeneeeeas 3-14
Kullanici Hesaplama Etkinlestirildigi zaman Oturum AGMa ..........cooiiiiiiiiiiiiiiiee e 3-14
is Hesaplama Etkinlestirildigi zaman OtUrum AGMA ..........c.ccovieiueeeeeieeeeeeee e e e 3-15

3-1



Fakslarin Gonderilmesi > Temel iletim yontemi

Temel iletim yontemi

Faks sisteminin kullanimina iliskin temel prosedur asagida agiklanmistir.

1 [FAX] tusunu segin.

Faks uygulamalari temel ekrani gértndr.

2 Orijinalleri yerlestirin.

Orjinalleri yerlestirmek igin asaglﬂdakine bakin:
= Makinenin Calistirma Kilavuzu

3 iletim yéntemini segin.
iki iletim yéntemi vardir: bellek iletimi ve dogrudan iletim.

Hafizadan lletim: iletisim baslamadan énce orijinal bellege taranir. Bellekten iletim, varsayilan
ayar olarak segilir.

Dogrudan iletim: Hedef aranir ve orijinal taranmadan énce iletisim baslar.

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

4 Hedef belirleme.
Sayisal tuslari kullanarak alici sistemin faks numarasini girin.

Adres defterinden bir hedef segme ydntemi icin, asagiya bakin:
% Adres Defterinden secim (sayfa 3-10)

Tek Dokunmali Tuglari kullanarak bir hedef segcme yontemi igin, asagdiya bakin:
o Tek Dokunma Tusu ile secim (sayfa 3-11)

NOT

Alici sistemin faks numarasi olarak 64 rakama kadar giris yapilabilir.

Arama sirasinda [Address Recall/Pause] tusu secildiginde, bekleme stiresine yaklasik 3
saniye eklenir. Ornegin, bir harici hattaki alici sistem arandiginda, belirli bir numaray!
aradiktan sonra, aramayi sonuglandirmadan énce bir durug yapmak i¢in bu metodu
kullanabilirsiniz.

Eger "Hedf. Girisi (FAKS) [Yasakla] olarak ayarli ise, dogrudan bir faks numarasi girmek
mumkun degildir. Adres Defterinden veya Tek Dokunma Tusu ile hedefi segin.

& ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

5 islevlerin segilmesi.
[Function Menu] tusunu segin ve kullanilacak iletme fonksiyonlarini ayarlayin.

% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

3-2



Fakslarin Gonderilmesi > Temel iletim yontemi

6

Gondermeyi Baslatma.

[Start] tusuna basin.
Tarama tamamlandiginda génderme iglemi baslar.
Orijinaller belge islemciye yerlestirildiginde

Belge islemciye yerlestirilen orijinaller tarandiktan ve hafizaya kaydedildikten sonra,
alici sistem aranir.

Orijinaller cam yiizeye yerlestirildiginde

Cam yuzeyine yerlestirilen orijinaller tarandiktan ve hafizaya kaydedildikten sonra,
alici sistem aranir.

NOT

Sirekli tarama ayarlandiginda, cam ylizeydeki bir orijinal hafizaya saklandiktan sonra bir
sonraki orijinali taramaya devam edebilirsiniz. Her bir sayfa tarandiginda, devam eden
taramaya izin vermek icin bir islem yaparsiniz ve tim orijinaller hafizada saklandiktan
sonra, alici sistem aranir.

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

3-3



Fakslarin Gonderilmesi > Temel iletim yontemi

Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve Duzenlenmesi

Secilen bir hedefi kontrol edin ve diizenleyin.

1
2

[FAX] tusu > [Confirm/Add Destination] tusu

Hedefi kontrol edin.
1 Kontrol etmek istediginiz hedefi secin ve [OK] tusunu segin.

2 [A][VY]tusu > [Duzenle] > [OK] tusu
Hedef bilgisi goruntulenir.

NOT
Hedef bilgilerini kontrol ederken, [Ayrinti] secenegdini segin.

3 Hedefin gézden gegiriimesi tamamlandiginda [OK]'I segin.

Faks numarasini degistirin.

1 FAKS numarasini degistirmek istediginiz hedefi secin, [OK] tusunu segin.
2 [A][VY]tusu > [Diizenle] > [OK] tusu

3 Sayisal tuslari kullanarak faks numarasini tekrar girin.

NOT

Adres Defterinde veya Tek Dokunus Tusuna tanimli bir hedefi dizenlemek igin, asagiya bakin:

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu
4 [OK] tusunu segin.
Hedefi (sayisal tuslar kullanarak FAKS numarasi girildiginde) ekleyin.
1 [Eklel'yi secin.
2 Sayisal tuslari kullanarak alici sistemin faks numarasini girin.

NOT

Sayisal tuslari kullanarak FAKS numarasi girilmesi proseduri hakkinda, agsagiya bakin:

® Sayisal tuslar vasitasiyla hedef faks numarasinin giriimesi (sayfa 3-8)

3 [OK] tusunu secin.

Hedefi silin.
1 Silmek istediginiz hedefi segin ve [OK] tusunu segin.

2 [Sil] > [OK] tusu > [Evet]
[Tamamlandi] goruntilendiginde, hedef kaldirilir.

islemden cikin.
[Cikis]' segin.

3-4



Fakslarin Gonderilmesi > Temel iletim yontemi

Gonderme Durumunun Kontrol Edilmesi

[Status/Job Cancel] tusunu segin.

Gonderme is durumu ekranini gosterir.
[A][V¥]tusu > [Génder is Durumu] > [OK] tusu

Gonderme is durumu ekranini gdsterir.

iletim iginin ayrintilarini kontrol edin.
1 Kontrol etmek istediginiz isi segin.

2 [Menii] > [A][V] tusu > [Ayrinti] > [OK] tusu
3 s ayrintilarini kontrol edin.

4 isin gdzden gegirilmesi tamamlandiginda [OK]'I segin.

Onceligi Gegersiz Kilma Gonderimi

Gonderilmek Gizere bekleyen bir faks isi, 6nceligi gegersiz kilma vasitasiyla gonderilebilir.

1
2

[Status/Job Cancel] tusunu segin.

Onceligi gegersiz kilma vasitasiyla génderilecek isi segin.

1 [Gonder is Durumu] > [OK] tusu
Gonderme is durumu ekranini gosterir.

2 Onceligi gegersiz kilarak génderilecek faks isini segin.

3 [Menii] > [A][¥] tusu > [Onceligi Gegersiz Kilma] > [OK] tusu> [Evet]
Segilen faks isi 6nceligi gecersiz kilma tarafindan gonderilir ve diger faks igleri iletim
sirasinda agag! tasinir.

NOT
Bir faks isi devam ediyorsa, dnceligi gecersiz kilma faks isi devam eden is tamamlandiktan
sonra génderilecektir.

Bir yayin iletim isi devam ediyorsa...

Birden fazla hedefe (yayin iletimi) bir faks isi devam ediyorsa, dncelidi gecersiz kilma igi
mevcut hedefe iletim tamamlandiginda génderilecektir. Onceligi gegersiz kilma isi
tamamlandidinda, kalan hedeflere iletim devam edecektir.

Ancak, dnceligi gecersiz kilma igi bir yayin iletimi ise, 6nceligi gegersiz kilma isi guincel yayin
iletim isi bitene kadar baglamayacaktir.

3-5



Fakslarin Gonderilmesi > Temel iletim yontemi

lletimin Iptali
Bu makine ile iletigimin iptal edilme metodu, iletim yontemine (hafizadan iletim veya dogrudan iletim) ve iletisim formuna
bagli olarak degisir. Cesitli durumlarda yontemlerin ne sekilde iptal edilece@i burada agiklanmaktadir.

Bellekten iletimin iptali (orijinaller taranirken)

1

[Stop] tusunu segin.

Orijinaller taranirken, bellekten iletim sirasinda, taramayi iptal etmek igin galistirma

panelindeki [Stop] tusunu segin.

Orijinallerin taranmasi iptal edilir ve orijinaller gikarilir. Orijinaller belge islemcide kaldiginda,

bunlar orijinal ¢ikti tepsisinden digari ¢ikarin.

Bellekten iletimin iptali (iletisim sirasinda)

NOT

iletim iptal olsa bile, iptalden dnce taranmis sayfalarin alici tarafa génderilme olasihigi vardir. Sayfalarin yanlslikla

gonderilip génderilmedigini goérmek igin alici taraf ile kontrol edin.

1
2

[Stop] tusunu segin.

Gonderme isi iptal listesi ekranini gosterir.
[Génderme isi iptal] > [OK] tusu

Gonderme isi iptal listesi ekranini gdsterir.
iletimin iptali.
1 iptal edilecek isi segin.

2 [Menii] > [A][V¥]tusu > [isi iptal Et] > [OK] tusu> [Evet]
Segilen is silinir.

iletimin iptali (iletisim sirasinda)

iletisimi kesmek ve iletimi géndermeyi/almayi durdurmak igin bu yéntemi kullanin.

1
2

[Status/Job Cancel] tusunu segin.

iletisim Baglantisinin Kesilmesi
1 [FAKS] > [OK] tusu

2 letisim durumunu kontrol edin.

3-6



Fakslarin Gonderilmesi > Temel iletim yontemi

3 [Hat Kap.]'yi segin.
iletisim baglantisi kesildiginde iletisim durur.

NOT
Dogrudan iletimi, gecikmeli iletimi ya da ¢agirmali iletimi iptal etmek igin o iglevle ilgili
kisma bakin.

Dogrudan iletimi iptal etmek igin, asagidakine bakin:
& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

Gecikmeli bir iletimi iptal etmek ya da bir faksi, derhal iletim yéntemiyle géndermek igin,
asagidakine bakin:

% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.
Cagirma iletimini iptal etmek icin, asagidakine bakin:
% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

Tekrar aramanin kullanimi

Tekrar arama, son girilen numaranin bir kez daha ¢evrilmesini saglayan bir fonksiyondur.
Bir faks gbndermeyi denediginizde alici sistem yanit vermediginde bunu kullanin. Faksi ayni alici sisteme gondermek
istediginizde, [Address Recall/Pause] secin, ve hedef listesinde aradiginiz alici sistemi gevirebilirsiniz.

1 [FAX] tusu > [Address Recall/Pause] tusu

Daha 6nce tuslanan hedef aranir.

2 [Start] tusuna basin.
lletim baslar.
NOT
Asagidaki kosullarda tekrar arama bilgileri iptal edilir.
+ Gucu kapattiginiz zaman
« Bir sonraki faksi gdénderdiginizde (yeni tekrar arama bilgisi kaydedilir)

»  Oturumu kapattiginiz zaman

3-7



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Hedef Girme Yontemleri

Sayisal tuslar vasitasiyla hedef faks numarasinin girilmesi

Sayisal tuslar vasitasiyla hedef faks numarasini girme yontemi asagida agiklanmistir.

[N NoT
Yeni Hedef Girisi (FAKS) is set to [Yasakla] olarak ayarli ise, dogrudan bir faks numarasi girmek mimkin degildir.
Adres Defterinden veya Tek Dokunmali Tuslar ile hedefi segin.

& ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.
1 [FAX] tusunu segin.
2 Alici sistemin faks numarasini girin.

NOT

En fazla 64 karakter girilebilir.

Bir rakam girmek icin sayisal tuslari kullanin.

[Address Recall/ | Arama sirasinda [Address Recall/Pause] tusu segcildiginde, bekleme slresine

Pause] tusu yaklasik 3 saniye eklenir. Ornegin, bir harici hattaki alici sistem arandiginda,
belirli bir numarayi aradiktan sonra, aramayi sonuglandirmadan dnce bir durus
yapmak i¢cin bu metodu kullanabilirsiniz.

3-8



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

3 iletim ayarlarini segin.

Alt adres iletisimi, sifreli iletim, iletim baslatma hizi ve ECM ayarlanabilir.
1 [Ayrinti]'y segin.

2 Ayarlarin degistirileceg@i 6deyi secin ve daha sonra [Diizenle] veya [Degistir]'i secin.

Tus Tanim

Alt adres Bir Alt Adres kullanarak iletim yapmak i¢in bunu ayarlayin.

> |ngilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

Sifrelenmis iletim Bu, veri gonderirken sifreli iletim kullanma ayaridir.

= ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

TX Baslatma Hizi Bu iletim baslatma hizini degistirme ayaridir. 33,600 bps,
14,400 bps, ve 9,600 bps hizlarindan birini segin.

[{ NoT

Normalde bu varsayilan ayarlarla birlikte kullaniimahdir.

ECM ECM, bir hata olustugunda verileri tekrar ileten ITU-T
(Uluslararasi Telekomunikasyon Birligi) tarafindan belirlenmis
bir iletisim modudur. Hattaki girultu ve diger sartlar nedeniyle,
resim bozulmasini énlemek igin, ECM moduna sahip faks
makineleri iletisim sirasinda hatalari kontrol eder.

3 [OK] tusunu segin.

4 [OK] tusunu segin.
Hedef girisi sona erer.
NOT

Yeni Hedef Kontroliinde, Acik secildiginde, girilen FAKS numarasi i¢in bir onay ekrani
goruntulenir. Ayni FAKS numarasini tekrar girin ve [OK]'l secin.

= Makinenin Calistirma Kilavuzu

Birden fazla hedefe gondermek igin bir sonraki faks numarasini girin ve [OK] tusunu segin.
Bir defada 100 hedefe kadar génderebilirsiniz.



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Adres Defterinden se¢im
Adres Defterinde kayith bir hedef segin.

NOT

Adres Defterine hedeflerin nasil kaydedilece@i hakkinda daha fazla bilgi igin, asagiya bakin:

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

1
2

[FAX] tusu > [Address Book] tusu

Hedefi segin.

NOT
Hedef bilgileri gézden gegirilirken, [Menii] simgesine basin, [Ayrinti] se¢cenegine ve sonra
[OK] tusunu segin.

Hedef Arama

Hedef ad ile aranabilir.

1 [Menii] > [Ara (isim)] > [OK] tusu

2 Sayisal tuslar kullanarak aramak igin karakterleri girin.
NOT
Karakter girisi ile ilgili ayrintilar igin, asagiya bakin:

 Karakter Giris YOontemi (sayfa 7-2)

3 [OK] tusunu segin. Aranilan hedef goruntilendi.

[OK] tusunu segin.

Coklu hedeflere géndermek icin, 2-3 arasi adimlari tekrarlayin. Bir defada 100 hedefe kadar
génderebilirsiniz.

NOT

Secilmis bir hedefi kontrol etmek veya degistirmek icin, asagiya bakin:

® Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve Diizenlenmesi (sayfa 3-4)

3-10



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Tek Dokunma Tusu ile se¢im
Tek Dokunma Tuslarini kullanarak hedefi segin.

NOT

Tek Dokunma tuslarinin eklenmesiyle ilgili daha fazla bilgi icin asagidakine bakin:

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

1 [FAX] tusunu segin.

2 Hedefin kaydedildigi yerdeki Tek Dokunma tusunu segin.
(X XX
o0 ®

1
Qshift Lock

CX KX
12’den 22’'ye kadar Tek Dokunmali tus numaralarini segerken, [Shift Lock] tusuna basarak
[Shift Lock] gdstergesi devreye sokulduktan sonra Tek Dokunmali tusu secilmelidir.

1 2. 3. a.
12. 13 14, 15.
5. 6. 7. 8.

16. 17. 18. 19.
.

10. 1.

3-11



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Yayin iletimi

Bu fonksiyon tek bir islemle birden fazla hedefe ayni orijinalleri gdndermenize olanak tanir. Makine, bellege géndermek
icin orijinalleri gecici olarak saklar (bellege alir) ve daha sonra hedefi ayarlamak i¢in aramayi ve iletimi otomatik olarak

tekrarlar.

NOT
Hedef igin bir grup kullanirken, tek bir operasyonda 100 adede kadar orijinali hedefe gdnderebilirsiniz.
Bu fonksiyonu alt adres iletisimi ve ertelemeli iletim ile birlikte kullanabilirsiniz.

Dogrudan iletim secildiginde bu, iletim zamaninda bellek iletimine degisir.

1 [FAX] tusunu segin.
2 Hedefi belirleyin.

Faks numarasini girin

NOT
Eger Hedef Girisi (FAKS) [Yasakla] olarak ayarli ise, dogrudan bir faks numarasi girmek
muimkun degildir. Adres Defterinden veya Tek Dokunmali Tuslar ile hedefi segin.

% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.
1 Alici sistemin faks numarasini girin.

NOT

En fazla 64 karakter girilebilir.

Bir rakam girmek icin sayisal tuslari kullanin.

[Address Recall/ | Arama sirasinda [Address Recall/Pause] tusu segcildiginde, bekleme

Pause] tusu siiresine yaklasik 3 saniye eklenir. Ornegin, bir harici hattaki alici sistem
arandiginda, belirli bir numarayi aradiktan sonra, aramayi sonug¢landirmadan
once bir durus yapmak igin bu metodu kullanabilirsiniz.

2 [OK] tusunu segin.
Diger faks numarasi girilebilir.

NOT
Yeni Hedef Kontroliinde, Agik segildiginde, girilen FAKS numarasi igin bir onay ekrani
goruntilenir. Ayni FAKS numarasini tekrar girin ve [Tamam] Gizerine basin.

® Makinenin Calistirma Kilavuzu

3-12



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Adres Defterinden hedefi se¢in

1 [Address Book] tusunu segin.
2 Hedefi segin.

3 [OK] tusunu secin.
Hedefleri eklemek icin, 2-3 arasi adimlari tekrarlayin.

NOT
Adres Defterinin ayrintilari icin asagidakine bakin:

= Adres Defterinden secim (sayfa 3-10)

Tek Dokunma Tuslarindan hedefi segin.

Gerekli hedeflerin kaydedilmis oldugu tim Dokunmatik tuslari segin.

NOT

Tek Dokunma tuslarinin ayrintilari ile ilgili daha fazla bilgi i¢in asagidakine bakin:
® Tek Dokunma Tusu ile secim (sayfa 3-11)

3 Butiin hedefleri sectikten sonra, [Start] tusuna basin.

3-13



Fakslarin Gonderilmesi > Oturum A¢gma/Oturum Kapatma

Oturum A¢gma/Oturum Kapatma

Kullanici Hesaplama Etkinlestirildigi zaman Oturum Agma

Kullanici hesaplama etkinlestirildigi zaman, makineyi kullanirken bir kullanici ID'si ve Parolasi girmeniz gerekir.

Oturum Agma

Cikis

1 Oturum acan kullanici adini girin.

1 islemler sirasinda bu ekran gériintiilenirse, bir oturum agma kullanici adi girmek siitunu
secili iken [OK] tusunu segin.

NOT
» Eger [Ag Onayi] kullanici dogrulama yontemi olarak segildiyse, [Menii] goruntilenir.

[Menii] simgesini se¢in ve [Oturum Agma Tiirii] ni segin ve bdylece [Yerel Onay] ya
da [Ag Onayi] olarak hedefin dogrulanmasini segmeniz mimkuindr.

» [Menii] simgesini segin ve [Alan Adi] secin ve bdylece kayith alan adlari arasindan
segim yapmaniz mimkiin olur.

2 Sayisal tuslari kullanarak oturum agma kullanici adini girin ve [OK] tusuna basin.

NOT
Eger "Oturum Agma islemi" [Karakter Segin] ise, bu durumda, ayrintilarin mesaj
ekranindaki karakterlerden segilerek giris yapilmasi igin ekran géruntulenir.

® Makinenin Calistirma Kilavuzu

o Karakter Giris Yontemi (sayfa 7-2)

Oturum agma parolasini girin.
1 Oturum agma sifresini segin ve [OK] tusunu seginiz.

2 Oturum agma sifresini girin ve [OK] tusunu seginiz.
= Karakter Giris Yontemi (sayfa 7-2)

[Oturum agmal]'y! secgin.

Program
Clear Reset o Energy Saver

[=|Function Menu :
C

Stop

Start

a i s 2
Back ©
! Attention
_ b

Makinede oturum kapatmak igin [Authentication/Logout] tusunu segerek oturum agma
kullanici adi/oturum agma parolasi giris ekranina dondin.

3-14



Fakslarin Gonderilmesi > Oturum A¢gma/Oturum Kapatma

Is Hesaplama Etkinlestirildigi zaman Oturum A¢ma

is hesaplama etkinlestirildigi zaman, makineyi kullanirken bir hesap ID'si girmeniz gerekir.

Oturum Agma

1 Hesap ID'si girin.

Eger bu ekran islemler esnasinda gorintileniyorsa, hesap ID’si girin.

NOT

Yanlhs bir karakter girdiginiz zaman, [Clear] tusuna basin ve hesap ID'sini tekrar girin.

Girilen hesap ID'si kaydedilen ID ile eslesmiyorsa, bir uyari sesi duyulacak ve oturum agcma
basarisiz olacaktir. Dogru hesap ID'si girin.

[Sayag]'l secerek, yazdirilan sayfalarin sayisi ve taranan sayfalarin sayisina bakabilirsiniz.

2 Oturum A¢gma
[OK] tusunu segin.

Cikis

Program
et Energy Saver

>/

Makinede oturum kapatmak igin [Authentication/Logout] tusunu segerek oturum agma
kullanici adi/oturum agma parolasi giris ekranina dondin.

3-15



4 Fakslarin Alinmasi

Bu bélumde asagidaki konular agiklanmaktadir:

o ST @ (o0 F= 1 11N o o PSR TESR 4-2
g T 1Y/ 1] (o o 1 PR 4-2
Alim Metodunun Kontrolli ve DegiStifiImesi .........ooiiiiiiiiiii e 4-2
T T = 1 £ 4-3
Alma isleminin iptali (iletisim BaglantiSinin KESIMESI) .......c.ooviuiieeeiee et 4-3
=T LU= N 1o SRR 4-4
T T = 1 £ 4-4
L= LI L = T ] (oY =T R 4-5
L= 1= L == )= 14 = o 4-6
(01 AT [0 == T PSSR 4-6
TKIST DIF YEIAE DASKI .....veeeeeeeieeee ettt e et ee et e e st e e et e s eae et et eaneseseesesesesseseseessseananesanns 4-6
Parti BaskI ...t e et e e e e e e e r e e e e e e e e e e e s 4-6
O =T o T | RSP RPI 4-6
Baski CIKEISI IGIN Ortam TP ....uvveeeieeieeeieiieeiic et e e e e e e e e e ettt e e e e eaaeeeeeeeaennnsrsraeeeeaeanan 4-7

4-1



Fakslarin Alinmasi > FAKS Otomatik Alimi

FAKS Otomatik Alimi

Bu makine telefon ¢agrilarini almayan bir FAKS'a ayarlanmis olarak kullanildiginda, makineyi FAKS'a ayarlanmis alim
konumuna ayarlayin. Faks alinirken 6zel bir islem gerekmez.

Alim Metodu

Makine Uzerinden faks alma ydntemleri agagida gdsterilmektedir.
» Otomatik (Normal)
» Otomatik (FAKS/TEL) (Bkz. 5-2

2.)
» Otomatik (Telesekreter) (Bkz. 5-4.)
» Elle (Bkz. 4-4.)

Alim Metodunun Kontrolu ve Degistirilmesi

1 Ekrani goruintileyin.

[System Menu/Counter] tusu > [A] [ V] tusu > [FAX] > [OK] tusu > [A] [V ] tusu > [AlIm ] >
[OK] tusu > [A] [ V] tusu > [Mesaj Alma Modu] > [OK] tusu

2 Alma yontemini segin.

1 Alma yontemini segin.
FAKS Otomatik Alimi igin, [Oto.(Normal)] konumunu segin.

2 [OK] tusunu segin.

4-2



Fakslarin Alinmasi > FAKS Otomatik Alimi

Alimin akisi

1 Aim islemi Baslar

2

» Processing | tMemory !Attention

L] L] |
| G

Bir faks geldigi zaman, [Processing] géstergesi yanip soner ve alim otomatik olarak baslar.

NOT
Makineye bir telefon (ticari olarak uygun trtin) bagli oldugu zaman, telefon caldiktan sonra
alim baglar.

Sesli sinyalin kag kez galacagini ayarlayabilirsiniz.

% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

Hafizadan Alim

Eger bir makine kagit bitmesi veya kagit sikismasi nedeniyle bir faksi basamiyorsa,
goénderilen orijinalleri gegici olarak gériinti hafizasinda saklar. Makine yazdirilabilir duruma
geldiginde, yazdirma islemi baslar.

Saklanabilir sayfalarin sayisi sayfalara baghdir. Genel bir kural olarak, normal ¢ézunurliga
yaklasik 256 veya daha fazla olan A4 boyutlu sayfalar saklanabilir.

Hafizadan alim sirasinda, FAX Alim Yazdirma igleri durum ekraninin Yazdirma Isleri
konumunda gdsterilir. Alinan orijinalleri yazdirmak icin, kagit koyun veya sikisan kagidi
cikarin.

Durum ekranii¢in agagidakine bakin:
® Makinenin Calistirma Kilavuzu

Alimi Yazdirma

Alinan fakslar, basil taraflar asagiya bakacak sekilde i¢ tablaya gikti halinde verilir.

Alma isleminin iptali (lletisim Baglantisinin Kesilmesi)

iletisim sirasinda, alma islemini telefon hattini ayirarak iptal ettiginizde, agagidaki iglemi uygulayin.

1

Ekranini gosterir.

[Status/Job Cancel] tusunu segin.

iletisim Baglantisinin Kesilmesi
1 [A][V]tusu > [FAKS] > [OK] tusu
2 letisim durumunu kontrol edin.

3 [Hat Kap.]'yi secin.
iletisim kesildiginde alma islemi durur.

4-3



Fakslarin Alinmasi > Manuel Alim

Manuel Alim

Bu metot, telefon hattinin génderen sisteme baglanmasinin onaylanmasindan sonra, [On Hook] tusunu secgerek
fakslarin alinmasini saglar.

NOT

Manuel Alimi kullanmak i¢in, alim modunu Manuel Alima degistirmeniz gerekir. Manuel modu degistirmek igin,

asagiya bakin:

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

Bu makineye bir telefon seti baglanmasi durumunda (ticari olarak mevcut Griin), génderme sistemindeki kisi ile
konustuktan sonra orijinalleri alma imkani saglar.

® Manuel Alim (sayfa 5-7)

Uzaktan Gecis Islevi (sayfa 5-8)

Alimin akisi
1

2

Telefon calar.

Gelen bir arama oldugunda, makineye bagh telefondan bir zil sesi duyulur.

Ahizeyi kaldirin.

Telefonun ahizesini kaldirin.

Telefon hattinin gonderen sistemin faksina bagl olup olmadigini kontrol
edin.

Hedef bir faks makinesi ise, yumusak bir bip sesi duyacaksiniz. Bir kisi cevap verirse,
bu kisi ile konusabilirsiniz.

[FAX] tusu > [On hook] tusu

[ManuelRX] tusunu segin.
Alm baslar.
NOT

Sesli sinyaller génderebilen bir telefon seti kullanirken, telefonu uzaktan gegis islevi ile
orijinal alimini basglatmak igin kullanin.

& Uzaktan Gegis islevi (sayfa 5-8)

Ahizeyi yerlestirin.

Gonderim bagladigi zaman, ahizeyi orijinal konumuna geri déndurin.

4-4



Fakslarin Alinmasi > Faks alma islevleri

Faks alma iglevleri

Alim yontemi ve faks yazdirma yontemi ayarlanabilir.

Ne yapmak istersiniz? Referans Sayfasi

Alinan fakslari kagidin her iki tarafina yazdirin. Gift Yuzl( Baski P> sayfa 4-6

iki sayfalik bir faksi bir sayfada alin. ikisi bir yerde baski P sayfa 4-6

Alinan fakslari tek partide birlikte yazdirin. Parti Baski P> sayfa 4-6

Alimin ve diger bilgilerin tarihini ve saatini yazdirin. RX Tarih/Saat P> sayfa 4-6

Kullanilabilecek kagit tirinua kisitlayin. Baski Ciktisi igin Ortam Tipi > sayfa 4-7

PBX (Private Branch Exchange)'e baglanti. (sadece Avrupa) PBX Ayari (Sadece Avrupa) P> sayfa 2-10

Alinan fakslari bagka bir faks makinesine veya bir bilgisayara iletin. ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna
bakin.

Onlar yazdirmadan makineye alinan fakslari kaydedin. ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna
bakin.

Bir faksin alimini alici makineye kumanda ederek baglatin. ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna
bakin.

Glvenli bir sekilde géndermek icin bir orijinali sifreleyin. ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna
bakin.




Fakslarin Alinmasi > Faks alma ayarlari

Faks alma ayarlari
Cift Yuzlu Baski

Alinan ¢ok sayfali veri ayni geniglikteyse, bunlar, veriyle ayni geniglikte olan kagdidin her iki tarafina yazdirilabilir.

Acik Her iki tarafa yazar.

Kapali Her iki tarafa yazmaz.

Ayarlar yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi i¢in, asagidakine bakin:
% Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

Ikisi bir yerde baski

Cok sayfall bir Statement ya da A5 boyutlu oriinal aldiginizda, bu iglev, orijinalin 2 sayfasini her seferinde bir Letter ya da
A4 boyutlu kagit sayfasina yazdirabilir. Eger ikisi bir yerde alim ve ayni anda ift yuzli baski belirtirseniz, ikisi bir yerde
alim devre disi birakilir.

Acik 2'si 1 arada yazar.

Kapali 2'si 1 arada yazmaz.

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi i¢in, asagidakine bakin:
% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

Parti Baski

Cok sayfali bir faks alindiginda, bitiin sayfalarin alimi tamamlandiktan sonra sayfalar bir grup (parti) halinde yazdirihr.

Acik Butiin sayfalari aldiktan sonra tek parti halinde basar.

Kapali Her sayfayi aldigi gibi basar.

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi i¢in, asagidakine bakin:
& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

RX Tarih/Saat

Tarih/Saat Aiimi fonksiyonu, mesaj yazdirildiginda tarih/saat alimini, génderici bilgisini ve her sayfanin Ustiindeki sayfa
sayisini ilave eder. Eger faks farkl bir saat diliminden ise, alim zamaninin onaylanmasi igin faydalidir.

NOT
Alinan veri birden fazla sayfaya yazdirildiginda, alim tarihi/saati sadece ilk sayfada
yazdirilir. Bu izleyen sayfalarda basili degildir. Alinan faks verileri bellekten alindiktan sonra

iletildiginde, alim tarihi/saati iletilen veriye eklenmez.

Acik Alm tarihi/saatini basar.

Kapal Alim tarihi/saatini basmaz.

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi i¢in, asagidakine bakin:
% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

4-6



Fakslarin Alinmasi > Faks alma ayarlari

Baski Ciktisi icin Ortam Tipi

Alinan faksin baski ¢iktisi igin kullanilacak kagit tipini belirleyin.

Desteklenen kagit tipleri Tim Ortam Tipleri, Normal, Puruzli, Parsdmen, Etiketler, Geri DonUs.,
Birlesik, Kart Stogu, Renk, Zarf, Kalin, Yiiksek Kalite, Ozel 1-8

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi i¢in, asagidakine bakin:
& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

Alinan fakslarin baski ¢iktisi igin kaset ayarlama

Ortam tipini belirleyerek, fakslari ilgili kaset Gzerinde almak mimkundir.

1 Ekrani goruntuleyin.

1 [System Menu/Counter] tusu > [A][V] tusu > [Ortak Ayarlar] > [OK] tusu >
[A][V]tusu > [Orj./Kagit Ayar.] > [OK] tusu

2 Faks alimiigin kullanmak istediginiz kaset ([Kaset 1 (4'e kadar) Ayar.] veya [CA Tabla
Ayar.]) segcin.

3 [OK] tusunu segin.

2 Kagit boyutunun segilmesi.
1 [Kaset 1 (5'e kadar) Boyutu] veya [CA Tabla Boyutu] > [OK] tusu
2 Kagit boyutunu segin.

3 [OK] tusunu segin.

@ ONEMLI

Faks aliminda kullanmak istediginiz kaset i¢in kagit boyutunu asagida belirtilen
sekilde belirleyin.

ing kullanilan modeller: Letter, Legal, Statement
Metrik kullanilan modeller A4, B5, A5, Folio

Kaset kagit boyutu olgegine sahipse, kagit boyutunu "Other" olarak ayarlayin.
Kagit boyutunu belirlemek igin, asagiya bakin:
= Makinenin Calistirma Kilavuzu
3 Kagit tipinin segilmesi.
1 [Kaset 1 (5'e kadar) Tipini] veya [CA Tabla Tipini] > [OK] tusu
2 Faks alimi icin kullanmak istediginiz kagit tipini segin.

3 [OK] tusunu segin.

4 Kagit tipini ayarlayin.

Faks alimi igin kagit ayarlarini yapilandirin. Kagit tipini segerken 3. basamakta se¢gmis
oldugunuz ayni kagit tipini segin.

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi i¢in, asagidakine bakin:
% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

4-7



5 _Yararll Faks
Islevierinin
Kullaniimasi

Bu bélimde agagidaki konularda bilgi verilmektedir:

Bagh bir Telefonunun KUllanIMas! ..........e oottt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e nnneeeeeeeeaeas 5-2
FAKS/TEL Otomatik GEGISI AIIM ...oeeeiiiiiee et e e e e e e e e e e e e e e aeee s e e s aeanresreeeeees 5-2
FAKS/Telesekreter Otomatik GeGiSli AIIM .........uuiiiiiiiiiieee e e e e e e e e e e e e eeeeee s 5-4
1S3 €] g o 1=T 4 T OO RRRPP 5-6
=TT =Y N T o 5-7
UZAKEAN GEGIS ISIBVI ...ttt ettt ettt e e e e eaeeae s e e eeeenanas 5-8

5-1



Yararli Faks islevlerinin Kullanilmasi > Bagl bir Telefonunun Kullaniimasi

Bagl bir Telefonunun Kullaniimasi

Bu makineye bir telefon (piyasada mevcut bir ¢esit) baglamak ve cesitli fonksiyonlari kullanmak mimkindar.

FAKS/TEL Otomatik Gecgisli Alim

Bu alim yoéntemi, telefonu ve faks makinesini tekli bir telefon hattinda kullandiginizda uygundur. Faks orijinalleri
gonderildiginde, makine bunlari otomatik olarak alir ve karsi taraf bir telefondan aradiginda,
makine kullaniciy cevap vermeye zorlayan sesli bir sinyal verir.

() ONEMLI
FAKS/TEL Otomatik Gegisli Alimi kullanmak igin, bir telefon setinin (ticari olarak
mevcut uriin) makineye baglanmasi gereklidir.

Telefon 6n ayarh siire ile ilgili sesli bir sinyal verdikten sonra, alici sistem cevap vermese
bile, karsi tarafin telefon hat bedeli 6demesi gereklidir.

Alimin akigi
FAKS FAKS Telefon
Kars! taraf orijinalleri otomatik Karg! taraf orijinalleri manuel Karsi taraf bir telefondan
olarak génderdiginde olarak génderdiginde aradiginda

v N

Sesli bir sinyal vermeden gelen ¢agriyi alir.
(Bu noktada kars! tarafin telefon hat bedelini 6demesi gereklidir.)

v N

iki defa sesli sinyal verir.
(Sadece kars! taraf sesli sinyali duyabilir.)

v N

Diger taraftan gelen orijinalleri | Sesli sinyal verir. (Karsi taraf ve alici makine sesli sinyali duyabilir.)
otomatik olarak alir (FAKS Telefonun ahizesini 30 saniye iginde kaldirmazsaniz, makine faks
Otomatik Alimi) alimina geger.

v N

Bagli olan telefon setinin ahizesini kaldirdiginizda, karsi tarafla
konusabilirsiniz.

A 4

Konusma sona erdikten sonra,
Uzaktan Gegis Islevini
kullanarak fakslari alabilirsiniz.

NOT

Konusmanin sonunda da, Uzaktan Gegis islevini kullanarak fakslari alabilirsiniz.
® Uzaktan Gegis Islevi (sayfa 5-8)




Yararli Faks islevlerinin Kullanilmasi > Bagl bir Telefonunun Kullaniimasi

Hazirhk:

[Otomatik (FAX/TEL)] segin.
& FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

1 Telefon calar.

Bagh olan telefon seti sesli bir sinyal verir. Zil galma sayisi olarak [0] (sifir) ayarlandiysa
(FAKS/TEL Otomatik Gegis icin), baglh olan telefonun ¢calmayacagina dikkat edin.

NOT

Sesli sinyalin kag kez galacagini ayarlayabilirsiniz.

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzun bakin.

2 Cagriyi yanitlayin.
Cagn bir telefondan geldiginde

1 Makine kullaniciyl cevap vermeye zorlayan sesli bir sinyal verir. 30 saniye iginde telefonun
ahizesini kaldirin.

NOT

Telefonun ahizesini 30 saniye iginde kaldirmazsaniz, makine faks alimina geger.

2 Kargl tarafla konusun.

NOT

Konusmanin sonunda da, Uzaktan Gegis islevini kullanarak fakslari alabilirsiniz.
& Uzaktan Gegis islevi (sayfa 5-8)

Cagn bir faks cihazindan geldiginde

Makine faks orijinallerini almaya baglar.

5-3



Yararli Faks islevlerinin Kullanilmasi > Bagl bir Telefonunun Kullaniimasi

FAKS/Telesekreter Otomatik Gecgigli Alim

Bu ydntem, telesekreter iglevi ve faks birlikte kullanildiginda uygundur. Faks orijinalleri génderildiginde, makine bunlari
otomatik olarak alir ve ¢agri bir telefondan yapildiginda, makine, bagli olan telesekreterin islevlerine gore hareket eder.
Bu nedenle, kullanici yerinde olmadiginda, karsi taraf telesekretere bir mesaj birakabilir.

ONEMLI
FAKS/Telesekreter Otomatik Gegisli Alim iglevini kullanirken makine diger taraftan
gelen bir cagriyi aldiktan sonra bir dakika gegmeden 6nce en az 30 saniye boyunca
bir sessizlik devam ederse, makinenin sessizlik algilama fonksiyonu devreye girer ve
makine faks alimina geger.

NOT
FAKS/TEL Otomatik Gegisli Alimi kullanmak icin, telesekreteri olan bir telefon setinin (ticari
olarak mevcut Urin) makineye baglanmasi gereklidir.

Mesajlarin yanitlanmasi gibi ayrintilar igin, her telesekreterin kendi Calistirma Kilavuzuna
bakin.

Makinenin sesli sinyal verme sayisini, telesekreterin sesli sinyal sayisindan daha buyuk bir
degere ayarlayin.

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

Alimin akigi
FAKS FAKS Telefon
Karsi taraf orijinalleri otomatik Karg! taraf orijinalleri manuel Karg! taraf bir telefondan
olarak génderdiginde olarak génderdiginde aradiyinda
Diger taraftan gelen faks Telesekreter, kullanicinin bulunmadidina dair karsi tarafa bilgi
orijinallerini otomatik olarak alir mesajl verir.

(FAKS Otomatik Alimi).

v N

Telesekreter, karsi taraftan gelen bir mesaji kaydeder.

v

Karsi taraf orijinalleri
g6ndermeye basladidinda,
makine gonderilen orijinalleri
alr.

Hazirlik:
[Auto (TAD)] segin.
% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

5-4



Yararli Faks islevlerinin Kullanilmasi > Bagl bir Telefonunun Kullaniimasi

1 Telefon calar.

Bagli olan telefon seti, ayarlanmis say kadar galar.

NOT

Telefon calarken ahizeyi kaldirirsaniz, makine manuel alim ile ayni durumu girer.
® Manuel Alim (sayfa 5-7)

2 Telesekreter cevap verir.

Cagri, kullanicinin bulunmadigi bir telefona yapildiginda

Telesekreter bir yanit mesaji verir ve diger tarafin mesajini kaydetmeye basglar.

NOT

Kayit sirasindaki sessizlik en az 30 saniye devam ettiginde, makine faks konumuna geger.

Cagn bir faks cihazindan geldiginde

Makine faks orijinallerini almaya baglar.

9-5



Yararli Faks islevlerinin Kullanilmasi > Bagl bir Telefonunun Kullaniimasi

Elle Gonderim

Alici sistemdeki kisiyle konusmak istediginizde veya alici sistemin faksa gegmesi gerektiginde, orijinalleri géndermek
icin bu yontemi kullanin.

1 Orijinalleri yerlestirin.

2 Hedefi Arayin.

Ahizeyi kaldirin ve alici sistemin numarasini ¢evirin.

3 Telefon hattinin alici sistemin faksina baglh olup olmadigini kontrol edin.
Hedef bir faks makinesi ise, uzun ve yiiksek bir bip sesi duyacaksiniz. Bir kisi cevap verirse, o
kisiyle konusabilirsiniz.

4 [FAX] tusu > [On Hook] tusu

5 [Start] tusuna basin.

iletim baslar.

6 Ahizeyi yerlestirin.

Gonderim basladigi zaman, ahizeyi orijinal konumuna geri dondarin.

5-6



Yararli Faks islevlerinin Kullanilmasi > Bagl bir Telefonunun Kullaniimasi

Manuel Alim

Alim, telefon hattinin génderen partiye bagl oldugu onaylandiktan sonra mimkinddar.

1

2

NOT

FAKS Otomatik Alim bu makinenin alma modu igin énceden ayarlanmistir. Manuel Alimi
kullanmak i¢in, alim modunu Manuel Alima degistirmeniz gerekir. Manuel modu degistirmek
icin, asagiya bakin:

% ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzu.

Telefon calar.

Gelen bir arama oldugunda, makineye bagh telefondan bir zil sesi duyulur.

Ahizeyi kaldirin.

Telefonun ahizesini kaldirin.

Telefon hattinin gonderen sistemin faksina bagl olup olmadigini kontrol
edin.

Hedef bir faks makinesi ise, yumusak bir bip sesi duyacaksiniz. Birisi cevap verirse,
bu kisi ile konusabilirsiniz.

[FAX] tusu > [On Hook] tusu

[ManuelRX]'i segin.
Alim baslar.
NOT

Sesli sinyaller génderebilen bir telefon seti kullanirken, telefonu uzaktan gegis islevi ile
orijinal alimini basglatmak igin kullanin.

® Uzaktan Gegis islevi (sayfa 5-8)

Ahizeyi yerlestirin.

Gonderim basladigi zaman, ahizeyi orijinal konumuna geri dondirin.

S5-7



Yararli Faks islevlerinin Kullanilmasi > Bagl bir Telefonunun Kullaniimasi

Uzaktan Gegis Islevi

Bagl telefon setinden operasyon ile faks alimini baslatabilirsiniz. Bu fonksiyon, bu makine ve telefon setinin (ticari
olarak temin edilebilen Griin) birbirlerinden uzak yerlerde kurulmus sekilde kombinasyon iginde kullanimi igin uygundur.

NOT

Uzaktan Gegis islevini kullanmak igin, sesli-sinyal gdnderen bir telefon setinin (ticari olarak
mevcut Uriin) makineye baglanmasi gereklidir. Ancak, bir sesli sinyal gonderme telefon seti
olsa bile, bu fonksiyon telefon setinin tirtine bagl olarak basaril bicimde kullanilamaz.

Ayrintilar icin, ajansimiza veya bu makineyi satin aldiginiz magazaya basvurun.
Uzaktan kumandali gegisle arama, fabrikada 55 olarak ayarlanir.
Uzaktan kumandali gecigle arama numarasi degistirilebilir.

% ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

Uzaktan gegigli aramanin kullanimi

Faks alim islemini bagh olan telefon setinden baslatmak icin, asagidaki islemi yapin.

1 Bagl olan telefon seti sesli bir sinyal verir.

Telefonun ahizesini kaldirin.

NOT

Sesli sinyalin kag kez galacagini ayarlayabilirsiniz.
& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

2 Uzaktan gecigli arama numarasina (2 haneli) basin.

Telefon ahizesinden bir faks tonu duydugunuzda, telefon setindeki arama diigmesini
kullanarak iki haneli uzaktan gegisli arama numarasini girin. Telefon hatti makineye geger ve
alim baslar.

5-8



6

Sorun Giderme

Bu bélumde asagidaki konularda bilgi verilmektedir.

Gonderme/Alma Islemi Sirasindaki GOSIEIGEIET ...........ccvovieeeieeeeee et 6-2
Attention (Dikkat) uyarisina yanit olarak Gosterge Yanip SONEr ..........ueiiiiiiiiiiiiiiiic e 6-2
Glcl KAPATIRKEN AINACAK ONIEMIET ........cocuiivieieiiieeeeeeeeee ettt ae e e e 6-3
YIS T PP PPPP 6-4
[ F= L= T (oo U I =] TSP PPPPPPPP 6-6
NS To] (1 I T [T g TSSO 6-9
(05 e Q0 =1 =Y o1 1= USSP 6-11

6-1



Sorun Giderme > Génderme/Alma Islemi Sirasindaki Gostergeler

Goénderme/Alma islemi Sirasindaki Gostergeler

[Processing] (isliyor) ve [Memory] (Bellek) gdstergeleri faks iletim durumunu gésterir.
» Faks iletimi ve alimi esnasinda [Processing] gostergesi yanip soéner.
» Kaynak veriler bellekten iletim icin bellekte saklandiginda, [Memory] gdstergesi yanip soner.

» Geciken iletim icin bellekte saklanan kaynak veriler oldugunda, [Memory] gostergesi yanar.

[=lFunction Menu

e

Back ©

M Processing 9 Memory A tention

Attention (Dikkat) uyarisina yanit olarak Gosterge
Yanip Soner

Eger [Attention] gostergesi yanip sénuyorsa, mesaj ekranini kontrol edin. Eger mesaj ekraninda mesaj
gOruntilenmiyorsa, asagidakileri gézden gegirin.

Semptom Kontrol Noktalari Diizeltici Eylemler Referans
Sayfasi
Faks génderemiyor. Moduiler kablo dogru sekilde Modiiler kabloyu dogru sekilde baglayin. | —
bagh mi?

izin Verilen FAKS No. veya izin | izin Verilen FAKS No.sunu ve lzin —

Verilen ID No. dogru sekilde Verilen ID No.sunu kontrol edin
kaydedildi mi?
iletisim hatasi mi oldu? TX/RX Sonu¢ Raporunda ve Faaliyet 6-6

Raporunda hata kodlarini kontrol edin.
Hata kodu "U" veya "E" ile basliyorsa,
ilgili islemi yapin.

Hedef FAKS hatti mesgul ma? Tekrar gonderin. —

Hedef FAKS makinesi yanit Tekrar gonderin. —
veriyor mu?

Yukaridakiler disinda bir hata Servis Temsilcinize bagvurun. —
mi?




Sorun Giderme > Giicli KAPATIRKEN Alinacak Onlemler

Giicli KAPATIRKEN Alinacak Onlemler

Makineyi kapatmak igin, Power (Gii¢) anahtarina basin. Gii¢ anahtari kapali oldugunda, otomatik bir faks alamazsiniz.

[Giickapalimsj gos] ayarlandiginda, kapatma onay ekrani gorintilenir.
Gucun kesilmesi yaklasik 3 dakika sirer.

& ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

6-3



Sorun Giderme > Mesajlar

Mesajlar

Bir hata meydana geldiginde, ekran asagida listelenen mesajlardan birini gésterebilir. Bu sizin, problemi tanimlamaniza

ve duzeltmenize yardimci olur.

NOT

Bir iletim hatasi oldugunda, bir giden/alinan sonug raporu yaratilir.

Raporda gosterilen hata kodunu kontrol edin ve tanimi i¢in asagidakilere bakin:

® Hata Kodu Listesi (sayfa 6-6)

Giden/alinan sonug raporunu yazdirmak igin, asagidakilere bakin:

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu.

Ayrica hata kodlarini faaliyet raporunu kullanarak da kontrol edebilirsiniz.

& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.

Kontrol noktasi

Diizeltici Faaliyet

Referans

Sayfa

Alt Cagirma kutusu limiti
asild. Is iptal edildi.

Ekranda [OK] goruntuleniyor
mu?

Belirtilen kutu dolu ve daha fazla saklama
yeri mevcut degil; is iptal edildi. [OK]'I
secin. Kutudaki verileri yazdirarak veya

silerek tekrar isi gerceklestirmeyi deneyin.

Bu is yurutilemiyor.

Grup Yetkisiyle Kisitlandi.

Grup Otorizasyonu ayarlari tarafindan
kisittandigi igin bu is iptal edildi. [OK]'I
segin.

Makinenin
Calistirma
Kilavuzuna
bakin.

Bu islev kullanilamiyor.
>> FAKS Aktarimi

Kullanici Yetkilendirmesi veya Is
Hesaplama tarafindan kisitlandigi igin bu
is iptal edildi. [OK]'I segin.

Cihaz arizasi Servisi arayin.

Makinede bir hata olustu. Mesaj
ekraninda goriintiilenen hata kodunu bir
yere not edin ve servis temsilcinizle
temasa gegcin.

Dosya bulunamadi.
is iptal edildi.

Belirlenen dosya bulunamadi. Is iptal
edilir. [OK]'1 segin.

FAKS bellegi dolu.

Bellegin yetersizligi nedeniyle daha fazla
FAKS cekilemiyor. Is iptal edilir. [OK]'I
segin.

Hata olustu. Gii¢ anahtarini
kapatip agin.

Sistem hatasi olustu. Ana gii¢ anahtarini
KAPATIN ve sonra ACIN.

is Hesaplama kisitlamasi
asild. Is iptal edildi.

is Hesaplama tarafindan
kisitlanmig kabul edilebilir
yazdirma sayisi asildi mi?

Yazdirma sayisi, is Hesaplama tarafindan
kisitlanmis kabul edilebilir sayiy asti.
Daha fazla yazdirilamiyor. Bu is iptal
edildi. [OK]'I segin.

Kaset #'e kagit yukleyin.
11 (Alternatifli gorintiilenir)

Kaset # devam etmek igin
[OK]'a basin.

Belirtilen kasette kagit bitmis mi?

Kagit yukleyin.

Diger kagit kaynagini segmek igin
[Kagit]' secin. Kagida, halen segili kagit
kaynaginda yazdirmak icin [OK] tusunu
segin.




Sorun Giderme > Mesajlar

Referans

Kontrol noktasi Duzeltici Faaliyet

Sayfa

Kaset #'e kagit yukleyin.
11 (Alternatifli gorintiilenir)

Secilmis boyutta kagidi koyun
ve [OK]'e basin.

Belirtilen kasette kagit bitmis mi?

Kagit yukleyin.
Diger kagit kaynagini se¢mek icin
[Kagit]' segin.

Kutu limiti agild1. Is iptal edildi.

Ekranda [OK] goruntuleniyor
mu?

Belirtilen kutu dolu ve daha fazla saklama
yeri mevcut degil; is iptal edildi. [OK]'
secin. Kutudaki verileri yazdirarak veya
silerek tekrar isi gerceklestirmeyi deneyin.

Maksimum taranan sayfa
sayisl. s iptal edildi.

Kabul edilebilir tarama sayisi
asildi m1?

Daha fazla sayfa tarayamiyor. Is iptal
edildi. [OK]'I segin.

Tarayici bellegi dolu. is iptal
edilecektir.

Bellegin yetersizligi nedeniyle daha fazla
tarama yapilamiyor. Is iptal edilir. [OK]'I
segin.

Telefon alicisi
kancada degil. Kapatin.

Ahizeyi yerine koyun.

Yanhs hesap ID. Is iptal edildi.

isi digaridan yiriitiirken hesap ID'si
yanlis. Is iptal edilir. [OK]'I secin.

Yanlig Oturum A¢gma Kul. Adi /
Parolasi. Is iptal edildi.

isi digaridan yiritiirken oturum agma
kullanici adi veya parolasi yanlis. [s iptal
edilir. [OK]'l segin.

Yetersiz bellek. ise
baslayamiyor.

is baslatilamaz. Daha sonra tekrar
deneyin.




Sorun Giderme > Hata Kodu Listesi

Hata Kodu Listesi

Bir iletim hatasi meydana geldiginde, asagidaki hata kodlarindan birisi TX/RX Sonug Raporuna ve Faaliyet Raporuna
kaydedilir.

NOT

iletisim hiz1 ayarina bagl olarak hata kodu alaninda “U” ya da “E” ibareleri géril(r.

Hata Kodu Olasi Neden/ Eylem

Mesgul Onceden ayarlanan numaranin otomatik gevrilmesine karsin alici ile baglanti kurma hatasi.
Tekrar génderin.

IPTAL EDILDI iletim, iletimi iptal etmek igin bir hareket nedeniyle iptal edildi.
Kabul, kabulu iptal etmek i¢in bir hareket nedeniyle iptal edildi.

u00300 Alici makinede kagit bitisi meydana geldi. Alici ile kontrol edin.

u00430 - U00462 Hat baglantisi kurulmus olmasina ragmen, kabul islemi iletisim 6zelliklerinin uymamasi nedeniyle iptal
edildi.

u00601 - U00690 iletisim makine arizasi nedeniyle durduruldu. Tekrar génderin veya alin.

u00700 iletisim, vericinin bir kismindaki veya alici makinedeki ariza nedeniyle durduruldu.

U00800 - U00811 Sayfa (lar) dogru olarak gonderilmedi. Tekrar génderin.

Hala sorun varsa, TX Baslatma Hizini azaltin ve tekrar génderin.

NOT

iletisim hatasi sik sik oluguyorsa, Sistem Meniisiinde TX Baslatma Hizi varsayilan ayarini degistirin.

u00900 - U00910 Sayfa (lar) dogru olarak alinmadi. Vericiden tekrar géndermesini isteyin.

NOT

iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Meniisiinde RX Baslatma Hizi varsayilan ayarini degistirin.

u01000 - U01097 iletim sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Tekrar génderin.
Hala sorun varsa, TX Baslatma Hizini azaltin ve tekrar génderin.

NOT

iletisim hatas! sik sik olusuyorsa, Sistem Meniisiinde TX Baglatma Hizi varsayilan ayarini degistirin.

U01100 - U01196 Akis sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Vericiden tekrar gdndermesini isteyin.

NOT

iletisim hatasi sik sik oluguyorsa, Sistem Meniisiinde RX Baslatma Hizi varsayilan ayarini degistirin.

U01400 Bir tonlu hat sistemine kayitl arama islevinin, bir darbeli hat sisteminde kullanilmasi nedeniyle, verici
veya alici makine ile iletisim kurulmasinda hata var.

u01500 Yuksek hizli iletim sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Tekrar génderin.
Hala sorun varsa, TX Baslatma Hizini azaltin ve tekrar génderin.

NOT

iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Meniisiinde TX Baslatma Hizi varsayilan ayarini degistirin.

u01600 Yuksek hizli iletimin alinmasi sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Vericiden iletim hizini
azaltmasini ve tekrar gdndermesini isteyin.

NOT

iletisim hatasi sik sik oluguyorsa, Sistem Meniisiinde RX Baslatma Hizi varsayilan ayarini degistirin.

u01700 - U01720 Yuksek hizli iletim sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Tekrar génderin.
Hala sorun varsa, TX Baslatma Hizini azaltin ve tekrar génderin.

NOT

iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Meniisiinde TX Baslatma Hizi varsayilan ayarini degistirin.

6-6



Sorun Giderme > Hata Kodu Listesi

Hata Kodu Olasi Neden/ Eylem

uo1721 Yuksek hizli iletim sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Belirlenen iletim hizi alici makine igin
mevcut olmayabilir.
iletim baglangig hizini azaltin ve tekrar génderin.

u01800 - U01820 Yiksek hizli iletimin alinmasi sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Gondericiden iletim hizini
azaltmasini ve tekrar gbndermesini isteyin veya Sistem Menusiinde RX Baslatma Hizini azaltin.

u01821 Yuksek hizli iletimin alinmasi sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Belirlenen iletim hizi bu makine
icin mevcut olmayabilir. Gondericiden iletim hizini azaltmasini ve tekrar géndermesini isteyin veya
Sistem Menustinde RX Baslatma Hizini azaltin.

u03000 Cagirma alimi sirasinda, bir faks alinamayabilir, zira diger taraftaki faks makinesinde hig bir orijinal
ayarlanmamistir. Karsi taraf ile kontrol edin.

u03200 Alt adres bulten karti ahmi denenmistir ve karsi tarafin makinesi bizim makinemizin marka ve modelini
tasimaktadir ancak belirlenen alt adres kutusunda hig bir veri blunmuyor.. Karsi taraf ile kontrol edin.

u03300 Asagidaki 1 veya 2 nedeniyle bir hata olustu.

Karsi taraf ile kontrol edin.

1 Diger tarafin makinesi bizim markamizda bir modeldir ve ¢agirma alimi sirasinda diger tarafca
belirlenen iletim kisitlamalari bulunmustur. Sifre dogru olmadigi icin iletisim kesildi.

2 Diger tarafin makinesi bizim markamizda bir modeldir ve alt adres bulten karti ahmi sirasinda diger
tarafgca belirlenen iletim kisitlamalari bulunmustur.
Sifre dogru olmadigi icin iletisim kesildi.

u03400 Cagirma alimi, diger tarafga girilen sifre alici makinedeki Yerel FAKS Kimligine uymadigi igin
kesilmistir. Karsi taraf ile kontrol edin.

U03500 Alt adres bllten karti alimi denenmistir ve kargi tarafin makinesi bizim marka ve modelimizdedir ancak
belirtilen alt adres kutusu diger tarafin makinesinde kayith degildir.
Alict ile kontrol edin.

u03600 Diger tarafin makinesi bizim markamizda bir modeldir ve belirtilen alt adres sifresi yanlis oldugundan,
alt adres bulten karti alimi kesilmigtir. Karsi taraf ile kontrol edin.

u03700 Alt adres bulten karti ahmi denenmistir, ancak kargi tarafin makinesi bir alt adres bdlten karti iletisim
fonksiyonuna sahip degildir veya orijinal aktarma kutularindan (alt adres kutulari) herhangi birisinde
hi¢ bir orijinal yoktur.

u04000 Belirtilen alt adres kutusu bizim markamizi tagiyan alici makinede kayitli degildir veya alt adres
uymamaktadir.

u04100 Alici makine bir alt adres kutu fonksiyonu ile donatilmamistir veya alt adres uymamaktadir.

u04200 Sifrelenmis iletim, belirlenen kutu kayith olmadigindan iptal edilmistir.

u04300 Sifrelenmis iletim, alicinin faksi sifrelenmis bir iletisim fonksiyonu ile donatiimamis oldugdu igin iptal
edilmigtir.

u04400 Sifrelenmisg iletim, sifrelenen anahtar uymadigi igin iptal edilmistir.

u04500 Sifrelenmis alim, sifrelenen anahtar uymadigi igin iptal edilmistir.

U05100 iletim iptal edilmistir, zira iletisim gereklilikleri bu makinedeki iletim kisitlamasi nedeniyle

ortismemektedir. Alici ile kontrol edin.

U05200 Alim islemi iptal edilmistir, zira iletisim gereklilikleri bu makinedeki alim kisittamasi nedeniyle
ortismemektedir.

U05300 Alim iglemi alici tarafindan red edilmistir, zira iletisim gereklilikleri alici makinedeki alim kisitlamasi
nedeniyle értismemektedir. Alici ile kontrol edin.

U14000 Alt Adres Kutusundaki alim durdurulmustur, zira bu makinenin hafizasinda bos yer yoktur. Hafizada
kayitli olan verileri ¢cikararak bog alan yaratin veya Alt Adres kutusuna olan alimi iptal edin.

U14100 Alici makinenin belleginde daha fazla bos alan bulunmadigindan, Alt Adres Kutusuna veya bizim
markamizdan alici makinede alt adres kutusuna iletim durduruldu. Alici ile kontrol edin.




Sorun Giderme > Hata Kodu Listesi

Hata Kodu Olasi Neden/ Eylem

U19000 Bellege alim durdurulmustur, zira bu makinenin belleginde bos yer yoktur. Bellekte kayith olan verileri
cikararak bos alan yaratin ve vericiden tekrar géndermesini isteyin.

U19100 iletim durdurulmustur, zira bu makinenin hafizasinda bos yer yoktur. Alici ile kontrol edin.

U19300 iletim durdurulmustur, zira iletim sirasinda bir veri hatasi meydana gelmistir. Tekrar génderin.




Sorun Giderme > Sorun Giderme

Sorun Giderme

Bir problem meydana geldiginde, 6nce sunu kontrol edin. Sorun devam ederse, bayinize veya Servis Temsilcinize

basvurun.

Semptom

Kontrol noktasi

Duzeltici Faaliyet

Referans

Sayfa

Belge gonderemiyor.

Modiler kablo dogru sekilde
baglh mi?

Moduler kabloyu dogru sekilde baglayin.

Hata kodu gorinttlendi mi? Hatanin nedenini dlzeltin ve tekrar 6-6
génderin.
TX (iletim) kisitlamasi aktif TX kisitlamasini iptal edin. —
durumda mi?
IP telefon hattini kullaniyor iletimde [TX Basglatma Hizi] ayarlarini —
musunuz? degistirerek iletisim hatasini gegici olarak
silebilirsiniz.
Sifrelenmis iletisim yapamiyor. | Gonderici ve alicidaki kayitlar Gonderici ve alicidaki kayitlari iki defa —
dogru mu? kontrol edin.
Uzaktan anahtarlama islevi Bir darbeli (pulse) hat kullanildi Bazi telefonlar tuslar kullanilarak ton —
kullanilamiyor. mi? sinyalleri aktarabilir. Telefon setinin
calistirma kilavuzuna bakin.
Uzaktan kumandali arama Kayidi kontrol edin. (Varsayilan: 55) —
numarasi dogru mu?
Alimdan sonra gikti yok. Bellekten iletme etkinlestiriimis iletilen hedefi kontrol edin. —
mi?
Belge alinamiyor. Modiiler kablo dogru sekilde Modiiler kabloyu dogru sekilde baglayin. | —
baglh mi?
iletisim hatasi goriintiilendi mi? Hatayi diizeltin ve génderenden tekrar 6-6

goéndermesini isteyin.

IP telefon hattini kullaniyor
musunuz?

Alimda [RX Baslatma Hizi] ayarlarini
degistirerek iletisim hatasini gegici olarak
silebilirsiniz.

RX (alim) kisitlamasi aktif
durumda mi?

RX kisitlamasini iptal edin.

Hafizadan alim yapamiyor.

Hafizada bos alan mevcut mu?

Hafiza bos alana sahip olduktan sonra
alim islemini yapin veya hafizada bos
alan yaratin.

Alt adres iletimi yapamiyor.

Alici faks makinesi bir alt adres
iletim 6zelligi ile donatilmig mi1?

Alici faks makinesi benzer bir alt adres
iletim 6zelligi ile donatiimadigdi surece alt
adres iletimi yapilamaz.

Girilen alt adres veya alt adres
sifresi, alici faks makinesine
kayitli olan alt adres veya alt
adres sifresine benzer mi?

Girisiniz dogru ise, alici ile kontrol edin.
Bu makine, alim igin bir alt adres sifresi
kullanmiyor.

Alicinin faks makinesinin
belleginde bos alan mevcut mu?

Alici ile kontrol edin.

Bellekten iletme (yonlendirme)
yapamiyor.

Bellekten iletme [A¢i1k] konuma
ayarli mi?

Bellekten iletme ayarini kontrol edin.




Sorun Giderme > Sorun Giderme

Semptom

Kontrol noktasi

Duzeltici Faaliyet

Referans

Sayfa

Bir alt adres kullanarak,
bellekten iletme yapamiyor.

Alici faks makinesi bir alt adres
iletim 6zelligi ile donatiimig mi1?

Alici faks makinesi benzer bir alt adres
iletim 6zelligi ile donatiimadigi surece alt
adres iletimi yapilamaz.

Girilen alt adres, alici faks
makinesinde kayith olan alt
adrese benzer mi?

Girisiniz dogru ise, alici ile kontrol edin.
Bu makine, alim i¢in bir alt adres sifresi
kullanmiyor.

Bir Alt Adres kutusundan ¢ikti
alinamiyor.

Kutu sifresi ayalanmis mi?

Dogru kutu sifresini girin.

Cagirma alimi iglevini
kullanamiyor.

Gonderici makinede kullanilan
¢agirma iletimi dogru kullaniliyor
mu?

Alici ile kontrol edin.

Alt adres biilten karti
iletisimini kullanamiyor.

Kars! tarafin faks makinesi ayni
alt adres bilten karti iletisim
fonksiyonuna sahip mi?

Eger karsi tarafin faks makinesi ayni cins
alt adres biilten karti iletisim fonksiyonuna
sahip degilse, o zaman bir alt adres
bulten karti izerinden faks alamaz. Alici
ile kontrol edin.

Girilen alt adres veya alt adres
sifresi dogru mu?

Girisiniz dogru ise, alici ile kontrol edin.




Sorun Giderme > Ortak talepler

Ortak talepler

Bu Urun satin alindiktan sonra, siklikla gelen talepler asagida belirtiimistir.

1 Faks gonderirken tamamlama damgasi eklemek Bu Urdinin tamamlama damgasi ekleme fonksiyonu
istiyorum. yoktur.
2 | Fakslari renkli olarak géndermek ve almak istiyorum. Faks goéruntuleri siyah beyaz olarak iletilir ve alinir.

6-11



7 EKkK

Bu bélumde asagidaki konularda bilgi verilmektedir.

KaraKter Giri§ YONTEIMI .....veeiiiiiii ittt e e e e e e e s et e e et e eaeee e e e e e saaebasaeeeeeeaeeeeeesssbaneeeeaaaeaeas
O ZEINKIBE ettt ettt et et ettt e et e ee e et e et e a e e e et et e et et e et ea e e ea e et ettt et et e ettt e n e e
Y =T [ I P11 = = OO UPPURTPRR PPN

7-1



Ek > Karakter Girig Yontemi

Karakter Giris Yontemi

Bu bdlim nasil karakter girilecegini aciklar.

Tuslarin Kullanimi

Program

@ shift Lock

No Ekran/Tus

3 4

Hesap Adl [0
2 — i
ABC

P vetin

Tanim

1 Mesaj Ekrani Girilen karakterleri gosterir.

2 imleg Karakterler imlecin konumuna girilir.

3 Sag Secim tusu Girmek istediginiz karakter tirini segmek icin segin. ([Metin] gérintilendigi zaman)

4 [OK] tusu Girisi tamamlamak ve giristen 6nceki ekrana dénmek i¢in segin. Bir sembol girmek igin, secilen
semboll onaylamak amaciyla segin.

5 [Clear] tusu Karakterleri silmek icin segin.

6 | Sayisal tuslar Karakterleri ve simgeleri girmek icin segin.

7 Ok tuslar Giris konumunu segmek igin secin, ya da karakter listesinden bir karakter segin.




Ek > Ozellikler

Ozellikler

ONEMLI
Ozellikler 6nceden haber verilmeden degistirilebilir.
FAKS isglevi
Oge Tanim
Uygunluk G3
iletisim Hatti Abone telefon hatti
iletim siiresi 3 saniyeden az (33,600 bps, JBIG, ITU-T A4-R #1 gizelge)
iletim Hizi 33,600/31,200/28,800/26,400/24,000/21,600/19,200/16,800/14,400/12,000/

9,600/7,200/4,800/2,400 bps

Kodlama semasi

JBIG/MMR/MR/MH

Hata Dizeltme

ECM

Orijinal Boyut

Azami geniglik: 216 mm, Maks. uzunluk: 915 mm

Otomatik Belge Besleme

Azami 75 sayfa (belge islemci ile)

Cozunirlik

Tarama: 200 x 100 dpi Normal (8 dot/mm x 3.85 hat/mm)
200 x 200 dpi lyi (8 dot/mm x 7.7 hat/mm)
200 x 400 dpi Super (Super lyi) (8 dot/mm x 15.4 hat/mm)
400 x 400 dpi Ultra (Ultra lyi) (16 dot/mm x 15.4 hat/mm)

Yazdirma: 600 x 600 dpi

Derecelemeler

256 renk tonu (Hata yayinimi)

Tek Doknma Tusu

22 tus

Cok istasyonlu iletim

Azami 100 hedef

Yedek Hafiza Kabuli

256 sayfa veya daha fazla (ITU-T A4 #1 kullanildiginda)

Géruntl Hafiza Kapasitesi

3.5 MB (standart) (Faks génderimi ve alimi igin)

Rapor Ciktisi

Gonderim sonug raporu, FAX RX sonug raporu, Faaliyet raporu, Durum
sayfasi




Ek > Ozellikler

Ag FAKSI islevleri

Oge Tanim
Donanim IBM PC-AT uyumlu bilgisayar
Arayliz 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T
isletim Sistemi Windows Server 2008/2012/2016 ve Windows 7/8/8.1/10

lletim Coézinirluga

Ultra iyi (400 x 400dpi), Iyi (200 x 200dpi), Normal (100 x 200dpi)

Belge Boyutu

Letter, Legal, Statement, A4, A5, Folio, B5(JIS)

FAKS Ertelemeli iletim

Ag Faks Sirlcusundeki ayarlara bagli olarak ( Ayarlama, takip eden
24 saatlik sure iginde herhangi 1 dakikalik artisa imkan verir)

iletim ve Yazdirma

Faks iletimi ve makineden yazdirma mumkindur

Yayin lletimi 100 hedefe kadar

is Hesaplama Faks makinesinde Kullanici Oturumu etkin oldugunda, Network FAX
Driver igerisine bir Oturum Agma Kullanici Adi ve Parolasi giriimesini
gerektirir.
Faks makinesinde Is Hesaplama etkin oldugunda, Network FAX Driver
icerisine bir Hesap Kimligi (ID) girilmesini gerektirir.

Kapak Sayfasi Network FAX Driver kullanilarak bir bigim secilebilir veya bir sablon

olusturulabilir.




Ek > Menu Haritasi

Menu Haritasi

FAX Address
Book

)

FAX Address
Recall/Pause

2

FAX Confirm/Add

Destlnatlon
FAX } On Hook

FAX "’. "’. 'b “’.
@ ". oo
cooe
Program
FAX 1. 1D Card Copy
.
1.
@
m.
@
V.
@
FAX

@ } Function Menu . }

Adres Defteri (sayfa 3-10)

Tekrar arama (sayfa 3-7)

Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve Dizenlenmesi (sayfa 3-4)

Manuel Génderim (Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Manuel Alim (sayfa 4-4)

Tek Dokunma Tusu (sayfa 3-11)

Program (ingilizce FAKS Galistirma Kilavuzuna bakin)

Sessiz Modu (Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Orijinal Boyut (Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Orijinal Gériintii (ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna bakin)

FAX Coziintrligi (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Orijinal Yén (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Siirekli Tarama (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Dosya Ad Girisi (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Uzun Orijinal (ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna bakin)

is Bit Bildirimi (Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

FAKS Erteleme Il (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

FAKS Dogrudan il (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

FAKS Cagirma RX (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

FAX TX Raporu (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yogunluk (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Cift Yiizll (/ngilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna bakin)




Ek > Menu Haritasi

Status/
Job Cancel

©)

Yazdir is Durumu (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Goénder Is Durumu (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

is Durumu Depola (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Programlanan is (/ngilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yazdir is Ginligi (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Gonder Is Gunliigii (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

is Giinl. Depola (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

FAKS is Giinliigii Giden FAKS Logu (sayfasi ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzuna bakin)

Gelen FAKS Logu (sayfasi ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzuna bakin)

Giden FAKS Rpr. (sayfasi ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzuna bakin)

Giden FAKS Rpr. (sayfasi ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzuna bakin)

Tarayici (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yazici (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

FAKS Hat Kap. (sayfa 3-6, sayfa 4-3)

Toner Durumu (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Kagit Durumu (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

USB Bellek (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

SSD (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Klavye (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ag (makinenin Calistirma Kilavuzunabakin)

Wi-Fi (makinenin Calistirma Kilavuzunabakin)

Wi-Fi Direct (makinenin Calistirma Kilavuzunabakin)

Opsiyonel Ag (makinenin Calistirma Kilavuzunabakin)




Ek > Menu Haritasi

System Menu/
Counter

(o)
v

Rapor (ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzuna
bakin)

Rapor Yazdirma
(Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzuna
bakin)

Men Haritasi (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Durum Sayfasi (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yazi Tipi Listesi (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ops. Ag Durumu (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Veri Temizleme (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yén. Rapor Ayari
(Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzuna
bakin.)

Giden FAKS Rapor (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Gelen FAKS Rapor (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Son. Rapor Ayari

Gonderme Sonucu (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

FAKS RX Sonucu (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

is Bit Bildirimi (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Is Logu Gegmisi (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Sayag (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Sistem/Ag (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Kul. /ig Hesabi (makinenin Caligtirma Kilavuzuna bakin)

Kul. Niteligi (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)




Ek > Menu Haritasi

Ortak Ayarlar Dil (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Varsayilan Ekran (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ses (ingilizce FAKS FAX Hoparlérii (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)
Calistirma Kilavuzuna -
bakin) FAX Monitéri (Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ekran Parlakligi (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Orij./ Kgt Ayari (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

On Ayarli Limit (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Olgiim (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Hata Giderme (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Tarih Ayari (sayfa 2-6)

Zamanlayici Ayari Kullaniimayan Siire (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Varsayllan islev FAX Cézinirliigi (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Siir. Tar-FAKS (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

0. Acma Iglemi (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ram Disk Modu (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

isteg.bag.Bellek (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Durum/Ginl. Gost. (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Klavye Tipi (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Az Toner Uyarisi (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Giigkapalimsj gés (Ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna bakin)

Enrji Tas.Kurlmu (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Mesaj Manget Yaz (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Kopyala (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yazici (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Gonder (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)




Ek > Menu Haritasi

FAKS (ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzuna
bakin)

TX/RX Ortak Sifreleme Tusu (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)
iletim TTI (sayfa 2-7)

(Ingilizce FAKS

Calistirma Kilavuzuna | Yerel FAKS Adi (sayfa 2-7)

bakin.)

Hesap Adi Kullanimi (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yerel FAKS ID (sayfa 2-8)

Yerel FAKS No (sayfa 2-8)

FAKS Arama Modu (2-9)

Y. Deneme Sayisi (ingilizce FAKS Galistirma Kilavuzuna bakin)

ECM TX (sayfa 2-9)

TX Baslatma Hizi (sayfa 2-9)

Tabl/ileTaraDevm (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Alim (sayfasi Ingilizce FAKS Ortam Tiirii (ingilizce FAKS Galistirma Kilavuzuna bakin)

FAKS Calistirma - —
Kilavuzuna bakin) Zil (Normal) (Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Zil Sesleri (TAD) (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Zil (FAKS/TEL) (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

ilet Ayari (Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Mesaj Alma Modu (ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna bakin)

Alim Tarih/Saati (ingilizce FAKS Caligtirma Kilavuzuna bakin)

2si1arada Yazdir (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Parti Yazdirma (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Uzaktan SW Arama (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Sifrelenmis Alim (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

C.Yiizlii Yazdirma (Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

ECM RX (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

RX Baglat. Hizi (ingilizce FAKS Galistirma Kilavuzuna bakin)

TX/RX Kisitlama (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.)

Secim Tusu Ayari (Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin.)

Hedef Giris (FAKS) (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Belge Kutusu

Ozel Kutu (makinenin Caligtirma Kilavuzuna bakin)

Alt Adres Kutusu (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

is Kutusu (makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Cagirma Kutusu (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Segim Tusu Ayari (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Hedefi Diizenle

Adr. Defteri (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

Kisitima Dizenle (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yazd. Ist. (ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzuna bakin)

AdrDftVarsylanir (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ayarlama/Bakim (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)




Dizin

A
Adres Defteri 3-10

Arama 3-10

Bir Hedef Segme 3-10
Alma Modu 4-2
Alt adres iletimi yapamiyor 6-9
Ariza Bulma ve Giderme 6-9

B
Baski Ciktisi icin Ortam Tipi 4-7
Belge alinamiyor. 6-9
Belge gonderemiyor. 6-9
Belge iglemci 2-3
Bellek iletimi
iptal 3-6
Bu Kilavuzdaki Bigim Agiklamalari iv

¢

Calistirma Paneli 2-4
Cikis 3-14

Cikti Yok 6-9

Cift YUzli Baski 4-6

E
Elle Gonderim 5-6

F
Faks Ortam Tipi 4-7

FAKS Otomatik Alimi 4-2

FAKS/TEL Otomatik Gegisli Alm 5-2
FAKS/Telesekreter Otomatik Gegigli Alim 5-4

G

Gonderme Durumu 3-5
Gostergeler 6-2
Giici KAPATIRKEN Alinacak Onlemler 6-3

H

Hafizadan Alim 4-3
Hafizadan Iletim 3-2
Hata Kodu Listesi 6-6

|
ikisi bir yerde baski 4-6
iptal
Bellek iletiminin iptal Edilmesi 3-6
iletimin iptali (iletisim sirasinda) 3-6
is Hesaplama
Oturum Agma 3-15

K

Karakter Giris Yontemi 7-2

Kullanici Hesaplama
Oturum Agma 3-14

Kullanici Oturum Agma Yonetimi
Oturum Agma 3-14
Oturumdan Cikis 3-14

M

Makine (isimler) 2-2
Manuel Alim 4-4, 5-7
Menu Haritasi 7-5
Mesajlar 6-4

(o)
Ortak talepler 6-11
Oturum Agma 3-14

5
Onceligi Gegersiz Kilma Génderimi 3-5
Ozellikler 7-3

P

Parga isimleri ve islevieri 2-2
Parti Baski 4-6

PBX Ayari 2-10

R
RX Tarih/Saat 4-6

S
Sire 2-6

T

Tarih 2-6

Tarih/Saat Allm1 4-6

Tek Dokunma Tusu
Hedefi Segin 3-11

Tekrar arama 3-7

U
Uzaktan Gegis islevi 5-8
Kullanim Sekli 5-8

Y
Yayin iletimi 3-12

Dizin-1



QUALITY
CERTIFICATE

This machine has passed
all gqual ly controls and
tinal inspection

~_




TA Triumph-Adler GmbH
Betriebsstéatte Norderstedt
Ohechaussee 235

22848 Norderstedt
Germany

2018.04
2TGGETR500



	İçindekiler
	Giriş
	FAKS Çalıştırma Kılavuzu hakkında (bu Kılavuz)
	Kılavuzun yapısı
	Bu Kılavuzdaki Biçim Açıklamaları

	1 Yasal Bilgiler ve Güvenlik Bilgileri
	Bildirim
	Bu Kılavuzdaki Güvenlik Açıklamaları
	Bu Çalıştırma Kılavuzu Hakkında
	Yasal Bildirim
	ÖNEMLİ GÜVENLİK TALİMATI
	IMPORTANTES MESURES DE SECURITE
	Terminal donanımı için teknik kurallar
	Ağ Uyumluluk Açıklaması
	Ticari Marka Bilgileri


	2 Faks Makinesini Kullanmadan Önce
	Parça İsimleri ve İşlevleri
	Makine
	Çalıştırma Paneli
	İşlem Yöntemi

	Tarih ve Saatin Ayarlanması
	Yerel FAKS Bilgi Girişi
	TTI (İleten Terminal Kimliği)
	Yerel FAKS Adı
	Yerel FAKS Numarası
	Yerel FAKS Kimliği
	FAKS Arama Modu
	ECM TX
	TX Başlatma Hızı

	PBX Ayarı (Sadece Avrupa)

	3 Faksların Gönderilmesi
	Temel iletim yöntemi
	Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve Düzenlenmesi
	Gönderme Durumunun Kontrol Edilmesi
	Önceliği Geçersiz Kılma Gönderimi
	İletimin İptali
	Tekrar aramanın kullanımı

	Hedef Girme Yöntemleri
	Sayısal tuşlar vasıtasıyla hedef faks numarasının girilmesi
	Adres Defterinden seçim
	Tek Dokunma Tuşu ile seçim
	Yayın İletimi

	Oturum Açma/Oturum Kapatma
	Kullanıcı Hesaplama Etkinleştirildiği zaman Oturum Açma
	İş Hesaplama Etkinleştirildiği zaman Oturum Açma


	4 Faksların Alınması
	FAKS Otomatik Alımı
	Alım Metodu
	Alım Metodunun Kontrolü ve Değiştirilmesi
	Alımın akışı
	Alma işleminin İptali (İletişim Bağlantısının Kesilmesi)

	Manuel Alım
	Alımın akışı

	Faks alma işlevleri
	Faks alma ayarları
	Çift Yüzlü Baskı
	İkisi bir yerde baskı
	Parti Baskı
	RX Tarih/Saat
	Baskı Çıktısı için Ortam Tipi


	5 Yararlı Faks İşlevlerinin Kullanılması
	Bağlı bir Telefonunun Kullanılması
	FAKS/TEL Otomatik Geçişli Alım
	FAKS/Telesekreter Otomatik Geçişli Alım
	Elle Gönderim
	Manuel Alım
	Uzaktan Geçiş İşlevi


	6 Sorun Giderme
	Gönderme/Alma İşlemi Sırasındaki Göstergeler
	Attention (Dikkat) uyarısına yanıt olarak Gösterge Yanıp Söner
	Gücü KAPATIRKEN Alınacak Önlemler
	Mesajlar
	Hata Kodu Listesi
	Sorun Giderme
	Ortak talepler

	7 Ek
	Karakter Giriş Yöntemi
	Tuşların Kullanımı

	Özellikler
	Menü Haritası
	Dizin


